
A
v
A. !966

Številka 27

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

V LJUBLJANI, dne 1. septembra 1966 Cena 0,80 din, 80 st. din Leto XXIII

VSEBINA :

157. Odredba o ceni osebne izkaznice.

Predpisi občinskih skupščin:

124. Odlok o prenehanju občinskega gozdnega sklada v obCini 
Cerknica.

125. Sklep o imenovanju sodnika občinskega sodišča na Ra­
keku.

126. Odlok o potrditvi zazidalnih naCrtov vikend naselij v 
obCini Vrhnika.

127. Sklep o podelitvi domicila v obCini Vrhnika partizanskim 
enotam II. SNOUB »Ljube Šercerja«, Dolomitskemu od­
redu NOV, I. tankovski brigadi NOV.

15?.
Na podlagi 8. člena pravilnika o izdajanju in za­

menjavi osebnih izkaznic in o evidenci o izdanih oseb­
nih izkaznicah (Uradni list SFRJ, 17-203/66) izdaja 
republiški sekretar za nptranje zadeve
4

ODREDBO 
o ceni osebne izkaznice

1
Na območju‘SR Slovenije je cena osebne izkaznice 

2 nova dinarja.
2

Sredstva, ki so zbrana od občanov za izdane in za­
menjane osebne izkaznice, se knjižijo na poseben ra­

čun in se smejo uporabljati samo za nabavo obrazcev 
osebne izkaznice, zaščitnih ovitkov za osebne izkaznice 
in za kritje drugih stroškov, ki so združeni z izda­
janjem in zamenjavo osebnih izkaznic,

3
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi 

v »Uradnem listu SRS«.
St. 01/1-S-206/2-66

Ljubljana, dne 23. avgusta 1966.
Republiški sekretar 
za notranje zadeve:
Riko Kolenc 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE CERKNICA 

124.
Na podlagi 90. člena statuta občine Cerknica in 

54. člena zakona o gozdovih (Uradni list SRS, št. 30/65) 
je Skupščina občine Cerknica na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 19. avgusta 1966 
sprejela

ODLOK

o prenehanju občinskega gozdnega sklada

1. člen
Gozdni sklad občine Cerknica preneha poslovati 

z 31. decembrom 1965,

2. člen

Sredstva in terjatve občinskega gozdnega sklada, 
ki bodo po zaključnem računu ostala neuporabljena, 
se prenesejo na biološko amortizacijo gozdov gospo­
darski organizaciji, ki po sklepu Skupščine občine 
Cerknica gospodari z gozdovi na območju občine.

Obveznosti, ki jih ima občinski gozdni sklad, se 
prenesejo na biološko amortizacijo gozdov gospodarski

organizaciji, ki po sklepu Skupščine občine' Cerknica 
gospodari z gozdovi na območju občine.

3. člen
Zaključni račun občinskega gozdnega sklada sprej­

me dosedanji upravni odbor sklada.
Preostala sredstva in obveznosti razdeli dosedanji 

upravni odbor sklada.

4. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 1/0-420-40/65

Cerknica, dne 19. avgusta 1966.
Predsednik

Skupščine občine Cerknica:
Franc Kavčič 1. r.



Stran 248 URADNI LIST SRS St. 27 — 1. IX. 1966

125.
Na podlagi 12., 13. in 14. člena zakona o sodiščih 

splošne pristojnosti (Uradni list SRS, št. 20/65) ter 
90. člena statuta občine Cerknica je Skupščina občine 
Cerknica na 18. redni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti sprejela

SKLEP
o imenovanju sodnika občinskega sodišča 

na Rakeku

Za sodnika občinskega sodišča na Rakeku se ime­
nuje s 1. oktobrom 1966

Marija Seruga-Trplan, diplomirana prav­
nica.

St. 110-5/66
Cerknica, dne 19. avgusta 1966.

Tajnik
Skupščine občine Cerknica: 

Boris Svet 1. r.

1
SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 

126.
Na podlagi 8. člena uredbe o izdajanju izjemnih 

dovoljenj za uporabo gradbenih zemljišč za gradbene 
namene (Uradni list SRS, št. 29/63), 7. člena zakona o 
urbanističnih projektih (Uradni list LRS, št. 22/58) in 
169. člena statuta občine Vrhnika je Skupščina občine 
Vrhnika na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 27. junija 1966 sprejela

ODLOK
o potrditvi zazidalnih načrtov vikend naselij

1. člen
S tem odlokom se potrjujejo zazidalni načrti za 

vikend naselja:
1. Zazidalni načrt v Strmici,

* 2. zazidalni načrt v Zaplani,
3. zazidalni načrt v Miznem dolu,
4. zazidalni načrt v Jamniku.
Zazidalni načrti vsebujejo:
a) načrt elektrifikacije,
b) tehnično poročilo,
c) pravilnik o izvajanju zazidalnega načrta,
č) seznam kulturnih spomenikov na obravnava­

nem področju.
2. člen

Zazidalni načrti obsegajo tudi tale nezazidljiva 
zemljišča (rezervate):

a) smučišča,
b) Limes — rimski zid.

3. člen
Za spomeniške objekte na širšem območju Zapla­

ne veljajo spomeniška varstvena določila zakona o

varstvu kulturnih spomenikov v LRS (Uradni list LRS 
št. 21/61).

Za vsak poseg na teh objektih mora dati so­
glasje pristojna spomeniška služba.

4. člen
Skupščina občine Vrhnika samostojno izvršuje 

sprejete zazidalne načrte.

5. člen
Bistvene spremembe zazidalnih načrtov ali posa­

meznih delov zazidalnih načrtov obravnava Skupščina 
občine Vrhnika po istem postopku, kot so bili spre­
jeti ti zazidalni načrti. Manjše spremembe načrtov pa 
se obravnavajo po rednem lokacijskem postopku.

6. člen
Izvajanje teh načrtov in odloka nadzoruje občin­

ska urbanistična inšpekcija.

7. člen
Ta odlok velja osmi dan po objavi v »Uradnem 

listu SRS-.
St. 3/1-010-07/66

Vrhnika, dne 27. junija 1966.
Predsednik

Skupščine občine Vrhnika:
Franci Širok 1. r.

127.
-Skupščina občine Vrhnika je na predlog občin­

skega odbora zveze borcev NOV Vrhnika ob analogni 
uporabi 169. člena statuta občine Vrhnika na slavnost­
ni seji dne 22. julija 1966 sprejela

SKLEP
o podelitvi domicila v občini Vrhnika partizanskim 
enotam II. SNOUB »Ljube Šercerja«, Dolomitskemu 

odredu NOV, I. tankovski brigadi NOV

I
11. SNOUB »Ljube Šercerja«, Dolomitskemu od­

redu NOV in I. tankovski brigadi NOV se podeljuje 
domicil v občini Vrhnika.

II

Enote prejmejo spominske listine in spominske 
trakove na bojne zastave.

Št. 024-2/66
Vrhnika, dne 22. julija 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika: 

Franci širok 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože JuraC — Tiska tiskarna »Toneta TomSIča«. 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 36 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake šte­
vilke — Uredništvo in uprava: Ljubljana, Veselova 11. poštni predal 379/VII — Telefon direktor, uredništvo, uprava in knjigo­

vodstvo; 30-701, prodaja, preklici in naročnine 33-579 — Čekovni račun 501-3-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

št. 27 Razglasni del z dne 1. septembra 1966 Uto XXIII

Register
podjetij in obrtov

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo!

Besedilo: Gostinsko podjetje
»Dom železnrjev«, Ravne na Ko­
roškem, skrajšano: »Dom železar- 
jev«, Ravne na Koroškem.

Poslovni predmet: Oddajanje
prenočišč; nudenje storitev restav­
racije; nudenje stori.tev samo­
postrežne restavracije; pripravlja­
nje toplih in hladnih malic in pro­
daja teh v bifejih, ki so v Železar­
ni. Ravne, pripravljanje in prodaja 
slaščic; prodaja taksnih vrednot­
nic in tobačnih izdelkov ter po­
stranska dejavnost: zamenjava tu­
jih plačilnih sredstev,

V. d. direktorja je Škufca Mihael, 
ki podpisuje zu podjetje samostoj­
no. vendar le v zadevah, ki jih 
opravlja po 09, členu temeljnega 
zakona o podjetjih; podpisujeta še 
Šumer Mirko, računovodja, ki sku­
paj z v. d direktorja sopodpisuje^ 
vse finančne listine in Močnik An­
gelca. knjigovodkinja. ki v odsot­
nosti računovodje podpisuje z ena­
kimi pooblastili.

Ustanovitelj; Podjetje je nastalo 
iz osamosvojenega obrata družbe­
ne prehrane Dom železarjev«, 
Ravne na Koroškem. Sklep o osa­
mosvojitvi obrata družbene prehra­
ne »Dom železarjevc ie potrdil DS 
Železarne, Ravne 25; VI. 1966.

Maribor. 4. avgusta 1966.
Rg 292/1II-2 1652

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: »Obrt — usluge«, Store.
Vpiše se, da je Gvido Mihevc od­

slej upravnik podjetja.
Celje, 17. avgusta 1966.

Rg IV 92^5 1692

Besedilo: Stanovanjsko podjetje 
občine. Nova Gorica.

Podjetje se je konstituiralo 23. 
VI. 1966.

Rg la 260 3 1659

Besedilo: Stanovanjsko podjetje, 
Sežana.

Podjetje se je konstituiralo 29, 
VI. 1966,

Vpiše se novi pooblaščenec za 
podpisovanje Margon Miro, raču­
novodja.

Rg III b 106/4 1661
Koper, 4, avgusta 1966.

Besedilo: Turistično in avtobusno 
podjetje »Kompas«, Ljubljana.

Poslovni predmet se razširi še na 
sprejemanje in odpravljanje potni­
kov in prtljage na avtobusnih in 
železniških postajah,

Ljubljana, 8. septembra 1964.
Rg II 222/69 2361

Besedilo: Gozdno gospodarstvo,
Novo mesto.

Vpiše se obrat za maloprodajo 
»Les«, Trebnje, na skladišču lesa 
pri železniški postaji, ki prodaja 
na drobno predelane in nepredela­
ne gozdne proizvode. Vodja obrata 
je Veselič Alojz. Enota nima samo­
stojnih pravic. Enoto je ustanovil 
DS 27. 1. 1966, dovoljenje skupščine 
občine Trebnje, št, 025-4/66-3 z dne 
1. lil. 1966.

Ljubljana, 29. junija 1966.
Rg II 212/10 1489

Besedilo: Veletrgovina »Prebra­
na«, export — import, Ljubljana.

Pri sektorju detajlne trgovine, 
Ljubljana se vpiše P-market — sa­
mopostrežna prodajalna. Ljubiiana, 
Celovška cesta, ki prodajo na drob­
no s samopostrežbo živila in gospo­

dinjske potrebščine, kruh, pecivo in 
mleko ter mlečne izdelke, meso in 
mesne izdelke, sadje. z.elenjavo in 
njihove izdelke, alkoholne in brez­
alkoholne pijače (v originalnih pol­
njenih steklenicah), delikatese, pg- 
rutjjlno. jajca, perje In divjačino, 
tobak in tobačne izdelke, vžigalice 
in potrebščine, galanterijsko in hu­
zarsko blago ter igrače, izdelke do­
mače ter umetne obrti, tekstilno 
blago, kratko in pleteno ter konfek­
cijo, od tega samo: tekstilno kon­
fekcijo, tekstilno einbaložo, tekstil­
no galanterijo, sukanec in potreb­
ščine za šivanje, volneno in bom­
bažno trikotažo, konfekcijo iz pla­
stičnih mas, usnjeno in krzneno 
konfekcijo ter zavoje za dojenčke, 
mešano trgovsko blago ter prodaja 
ekspres kavo; stranska dejavnost pa 
je točenje vseh vrst pijač in strež­
ba z navadnejčtmi jedili (bifejska 
dejavnost) v posebnem prostoru. 
Poslovpdkinja je Grčar Marija. 
Enota nima samostojnih pravic. 
Enoto je ustanovil DS 14. II, 1966, 
dovoljenje skupščine občine Ljtlb- 
I jana-Siška. št. 3/3-330-10/66 z dne 
15. 111. 1966.

Ljubljana, 7. julija 1966.
Rg II 261/126 1673

Besedilo; Trgovsko podjetje »To­
bak«, Ljubljana.

Vpiše *e prodajalna. Litija, Val­
vazorjev trg 16, ki prodaja na drob­
no tobačne izdelke, vžigalice in po­
trebščine. galanterijsko in huzarsko 
blago ter igrače, pisarniški mate* 
rial. pisalne in šolske potrebščine, 
parfnmerijsko in kozmetično blago, 
izdelke domače in umetne obrti ter 
razširja časopise in periodične spi-

Obvesftllo investBtorlem
Četrti člen pravilnika o postopku pri oddajanju investicij­

skih objektov in del v graditev (Uradni list LRS, št. 8 z dne 28. 
III, 1963) določa, da mora investitor razpis javnega natečaja 
objaviti v »Uradnem listu SRS«, Uradni list ima običajno četrt« 
kov datum, številko pa zaključujemo dva dni prej, zato prosi­
mo, da investitorji pri določanju dneva javnega natečaja to 
upoštevajo. Morebitna pojasnila dobite od uredništva po tele­
fonu 20-701.

CZ »Uradni list SRS« 
Ljubljana, Veselova H 

p. p. 379/VII



Stran 256 URADNI LIST SRS St. 27 — i; IX. 1960

se. Poslovodja je Nograšek' Tone. 
Enota nima samostojnih pravic. 
Enoto je ustanovil DS 30. IX. 1965, 
dovoljenje skupščine občine Litija, 
št. 330-8/63-3/4 z dne 9. XII. 1965.

Rg I 46/91 1582

Besedilo: Kmetijski kombinat,
Radgona.

Pri prodajalni, Ljubljana, Smar- 
tinska 12 se izbriše Jaklič Jože in 
vpiše Podržaj Jože, novi poslovod­
ja, ki podpisuje za enoto v mejah 
njenih samostojnih pravic.

Rg VII 991/5 1601

Besedilo: Kmetijski kombinat,
Radgona.

Izbriše se prodajalna št. 8, Ljub­
ljana, Vojkova 20 zaradi ukinitve.

Rg VII 10354 1600

Besedilo: Kmetijski kombinat,
Radgona.

Pri industrijskem obratu >Meso- 
izdelki«, pri prodajalni št. 7, Polje 
465, p. Ljubljana-Polje se izbriše 
Podržaj Jože in vpiše Podržaj Ja­
nez, novi poslovodja.

Rg X 1150/2 1599

Besedilo: Kmetijski kombinat,
Radgona.

Pri delovni enoti »Mesoizdelkk 
se vpiše prodajalna št. 8, Ljublja­
na, Topniška 19, ki prodaja na 
drobno meso in mesne izdelke last­
ne proizvodnje, prodaja zaklano 
perutnino, konzervirano meso in 
sir drugih proizvajalcev ter vse 
vrste mesnih in ribjih konzerv ter 
prodaja vse vrste buteljčnih in 
vstekleničenih vin lastne proizvod­
nje. Poslovodja je Jože Jaklič. Pra­
vice enote so razvidne iz pogodbe 
št. 8. sklenjene med matičnim pod­
jetjem in enoto dne 1. IV. 1966. 
Enoto je ustanovil DS 28. III. 1966, 
dovoljenje skupščine občine Ljub- 
Ijana-Bežigrad. št. 023-44/66-6 z dne 
28. V. 1966.

Rg X 1197/1 1598
Ljubljana, 13. julija 1966.

Besedilo: »Cvetličarne«, Ljublja­
na.

Izbriše se prisilna uprava pod­
jetja in prisilni upravitelj Tone 
Zupančič.

Vpiše se v. d. direktorja ing. Ani­
ca Simčič.

Ljubljana, 20. julija 1966.
Rg IV 562/10 1674

Besedilo: Hotel »Pošta«, Jesenice.

Izbriše se Gostilna »Pri Koniču«, 
Jesenice, Kidričeva 37 zaradi uki­
nitve.

Rg I 59/19 1689

Besedilo: Turistično in avtobusno 
podjetje »Kompas«, Ljubljana.

Pri poslovalnici, Kranj se izbriše 
Žužek Boris in vpiše Feldin Zvoni­
mir, novi šef enote.

Rg II 222/88 1627

Besedilo: »Oplesk«, Ljubljana.
Vpiše se pripojitev podjetja 

»Pleskar«, Ljubljana, Cankarjevo 
nabrežje 25 k temu podjetju.

Rg II 248/14 1672
Ljubljana, 26. julija 1966.

Besedilo: Rudniki svinca in topil­
nica, Mežica.

Vpiše se predstavništvo, Ljublja­
na, Ilirska 8, ki zastopa podjetje 
pri gospodarski zbornici in republi­
ških organih ter ureja posle z ban­
kami v Ljubljani, vodi nadzor pro­
daje lastnih proizvodov, raziskuje 
tržišča, vzdržuje zveze z odjemalci 
podjetja in dobavitelji zahodne Slo­
venije ter se ukvarja z delom uvoz­
nih in izvoznih poslov. Vodja pred­
stavništva je Gostinčič Ilija. Enoto 
je ustanovil DS 3. II. 1966, dovolje­
nje skupščine občine Ljubljana- 
Center, št. 023-65/66-2 z dne 28. IV. 
1966.

Ljubljana, 29. julija 1966.
Rg X 1198/1 1630

Besedilo: Veletrgovina »Merca­
tor«, Ljubljana.

Vpiše se poslovna enota »Sadje 
zelenjava«, Ljubljana, Poljanska 
46a, ki ima takle poslovni predmet: 
Trguje na debelo in drobno z ze­
lenjavo, sadjem in njihovimi izdel­
ki, perutnino, jajci, perjem in div­
jačino; prodaja na drobno: mlečne 
proizvocle, živila v pakiranem sta­
nju, brezalkoholne pijače, konzer­
virano meso, konzervirane ribe, riž, 
kašo, začimbe, maščobe, semena in 
zdravilna zelišča (originalno paki­
rano) ter alkoholne pijače v origi­
nalno zaprtih steklenicah; postran­
ska dejavnost pa je predelava sad­
ja in zelenjave, prevoz z lastnimi 
prevoznimi sredstvi ter oddaja v 
najem skladiščnih prostorov. Direk­
tor poslovne enote je Mulej Jan­
ko. Poleg njega podpisujeta za 
enoto še Urbančič Stane, šef raču­
novodstva in Lasič Živojin, šef 
splošne službe, tudi v odsotnosti di­
rektorja. Poslovna enota samostoj­
no sklepa pogodbe o nakupu in pro­
daji in sicer v mejah svoje poslov­
ne dejavnosti in ob pogojih, dolo­
čenih s pogodbo. Poslovno enoto je

ustanovil centralni DS podjetja s 
sklepom na seji dne 26. julija 1966.

V sklopu enote so tele prodajal­
ne in obrati, ki so bile ob pripo­
jitvi Komunalnega podjetja »Sadje 
zelenjava — Trgohlad«, Ljubljana 
v sestavu pripojenega podjetja:

Skladišče, Ljubljana, Krekov trg 
2. Poslovodja je Škafar Rajko;

skladišče, Ljubljana, Celovška 50. 
Poslovodja je Horvat Ignac;

prodajalna št. 118, Ljubljana. Go­
sposvetska 13. Poslovodkinja je 
Pečnik Danica;

prodajalna št. 121, Ljubljana Do­
lenjska 48. Poslovodkinja je Košir 
Marija;

prodajalna št. 113, Ljubljana, Ilir­
ska 20. Poslovodkinja je Artnik 
Pavla;

prodajalna št. 105, Ljubljana, 
Gradišče 7. Poslovodkinja je Modic 
Marta;

prodajalna št. 107, Ljubljana, 
Gornji trg 2. Poslovodkinja je 
Džurkovič Zora;

prodajalna št. 100, Ljubljana Mi­
klošičeva 30. Poslovodkinja je Hed- 
žet Rezka;

prodajalna št. 111. Ljubljana, Rož­
na dolina, Cesta 11/36. Poslovodki­
nja je Rajakovič Marija;

prodajalna št. 106, Ljubljana, 
Mestni trg 17. Poslovodkinja je 
Kovše Alojzija;

prodajalna št. 115, Ljubljana Ti­
tova 45. Poslovodkinja je Ule Slav­
ka;

prodajalna št. 117. Ljubljana, Ti­
tova 170. Poslovodkinja je Lasič 
Marija;

prodajalna št. 203. Ljubljana, 
Zvezna ulica. Poslovodkinja je Le­
narčič Olga;

prodajalna št. 207, kiosk, Domža­
le. Cesta talcev. Poslovodkinja je 
Vavpetič Mila;

prodajalna št. 103, Ljubljana, Ti­
tova 20. Poslovodja je Peruzzi Se­
verin;

prodajalna, št. 116, Ljubljana, Ti­
tova 88. Poslovodkinja je Simčič 
Terezija;

prodajalna št. 109, Ljubljana, 
Rimska 21. Poslovodkinja je Jurjev­
čič Anica;

prodajalna št. 110, Ljubljana, Tr­
žaška 67. Poslovodkinja je Grassi 
Angela;

prodajalna št. 114, Ljubljana, 
Njegoševa 6. Poslovodkinja je Osol­
nik Ana;

prodajalna št. 112, Ljubljana. 
Ulica Moše Pijade. Poslovodja je 
Paškulin Rudi;

prodajalna št. 102. Ljubljana. Ti­
tova 6. Poslovodkinja je Rigler 
Fani;



St. 27 — 1. IX. 1966 URADNI LIST SRS Stran 257

prodajalna št. 502, Ljubljana, 
Tržnica, Moste, Zaloška cesta. Po- 
slovodkinja je Križman Ana;

prodajalna št. 400. Tržnica, šiška, 
Ljubljana. Podjunska cesta. Poslo­
vodja je Lipovž Alojz;

prodajalna št. 401, Tržnica, Šiška, 
Ljubljana. Podjunska cesta. Poslo- 
vodkinja je Bukovec Zofija;

prodajalna št. 01, Tržnica »Arka­
de«, Ljubljana, Poffačarjev trg. Po­
slovodja je Saje Vlado;

prodajalna št. 204, kiosk, Ljub­
ljana, Ulica Jana Husa. Poslovod- 
kinja je Vrbinc Marija;

prodajalna št. 205, kiosk, Ljub­
ljana, Šmartinska cesta. Poslovod- 
kinja je Kržan Ana;

prodajalna št. 122, Novo mesto. 
Glavni trg 4. Poslovodja je Ravbar 
Jože;

prodajalna št. 101. Ljubljana, Na­
zorjeva 3. Poslovodja je Modrijan 
Ivan;

prodajalna št. 104, Ljubljana, Pa­
saža Nebotičnik. Poslovodja je Kre­
gar Ciril;

prodajalna št. 120, Ljubljana, Ce­
lovška 61. Poslovodkinja je Štr- 
benk Elizabeta;

prodajalna št. 119, Izubijana, 
Malgajeva 2. Poslovodkinja je Mik- 
šič Danica;

prodajalna št. 108, Ljubljana. Go- 
rupova 2. Poslovodkinja je Vrbovec 
Jožica;

prodajalna št. 200, kiosk, Ljublja­
na, Cigaletova ulica. Poslovodkinja 
je Pretnar Marija;

prodajalna št. 202, kiosk, Ljub­
ljana, Zaloška cesta. Poslovodkinja 
je Černič Zinka;

prodajalna št. 201, kiosk, Ljub­
ljana, Trg OF (kolodvor). Poslovod­
kinja je Gros Nežka, in

obrat predelave. Ljubljana, Ulica 
Milana Majcna 37. Poslovodja je 
Vrhovec Franc. Enote poslujejo po 
potrjenih pravilih podjetja. Proda­
jalne in obrat nimajo samostojnih 
pravic.

Rg II 18U159 1668

Besedilo: Veletrgovina »Merca­
tor«, Ljubljana.

Vpiše se poslovna enota »Hladil­
nica«, Ljubljana, ki ima takle po­
slovni predmet: Zmrzovanje sadja, 
zelenjave ter vseh vrst drugih 
kmetijskih proizvodov, mesnih in 
mlečnih izdelkov, jajc, divjačine itd. 
za podjetje, poslovne in druge eno­
te v sklopu podjetja ter oddajanje 
v najem lastnih hlajenih skladišč­
nih prostorov, če so proste kapaci­
tete, ki jih podjetje ali enote ne 
potrebujejo. Direktor enote je Zu­
panc Miljutin. Poleg njega podpi­
suje za enoto še Perčič Francka, 
šefinja splošne službe. Enota samo­

stojno sklepa pogodbe o opravlja­
nju hladilniških storitev in sicer v 
mejah svoje poslovne dejavnosti in 
ob pogojih, določenih s pogodbo. 
Prednost v opravljanju storitev ima 
podjetje ter poslovne in druge eno­
te v njegovem sestavu. Poslovno 
enoto je ustanovil centralni DS 
podjetja na zasedanju dne 26. juli­
ja i966 po pripojitvi Komunalnega 
podjetja »Sadje zelenjava — Trgo- 
hlad«, Ljubljana.

Rg II 181/160 1669

Besedilo: Veletrgovina »Merca­
tor«, Ljubljana.

Vpiše se Tovarna mesnih izdel­
kov, Ljubljana, Mesarska 1, ki ima 
takle poslovni predmet: Nabava
mesa in žive živine vseh vrst, naba­
va in prodaja piščancev na debelo 
in drobno, klanje živine in konj, 
predelava mesa .izdelovanje vseli 
vrst mesnih izdelkov, proizvodnja in 
soljenje črev, soljenje kož. prodaja 
mesa in mesnih izdelkov na debelo 
in drobno, nabava in prodaja vseh 
vrst sladkovodnih in morskih rib, 
uslužnostno klanje in razkoževanje, 
proizvodnja in prodaja ledu, pro­
daja olivnega olja v steklenicah ter 
proizvodnja kuhanih jedil za tople 
malice in za druge gospodarske 
organizacije in za prodajo na 
drobno; postranska dejavnost pa je 
priložnostno opravljanje prevozni­
ških storitev z lastnimi prevoznimi 
sredstvi. Direktor obratne enote je 
Miler Rudi. Poleg direktorja podpi­
sujejo za obratno enoto še: Selan 
Janez, šef komerciale, v odsotnosti 
direktorja. Križanič Marija, šefinja 
računovodstva, Čbš Rafael, tehnični 
vodja in Hren Jožica, sekretarka. 
Enota samostojno sklepa pogodbe 
o nakupu in prodaji in sicer v me­
jah svoje poslovne dejavnosti in 
ob pogojih, določenih s pogodbo. 
Obratno enoto je ustanovil central­
ni DS podjetja na svojem zaseda­
nju dne 26. julija 1966.

V sklopu obratne enote Tovarne 
mesnih izdelkov, Ljubljana so tele 
prodajalne in obrati, ki so bili ob 
pripojitvi Komunalnega podjetja 
»Sadje zelenjava — Trgohlad«, 
Ljubljana v sestavu pripojenega 
podjetja:

Prodajalna, Ljubljana, Mikloši­
čeva 17. Poslovodkinja je Selan Mi­
lica;

prodajalna, Ljubljana, Trubarje­
va 79a. Poslovodja je Rozman 
Alojz;

prodajalna, Ljubljana. Vodniko­
va 101. Poslovodja je Keber Anton;

prodajalna, Ljubljana, Černeto­
va 25. Poslovodja je Benčina Ivan;

prodajalna, Ljubljana, Pokopali­
ška 1. Poslovodja je Dolinšek Jože;

prodajalna, Ljubl jana, Zaloška 42. 
Poslovodja je Trontelj Janez:

prodajalna. Ljubljana, Povšetova 
86. Poslovodja je Verbič Mihael;

prodajalna, Ljubljana, Kavčičeva 
58. Poslovodja je Novak Slavko;

prodajalna, Ljubljana, Vodniko­
va 34. Poslovodja je Peršin Anton;

prodajalna, Ljubljana, Zaloška 
24. Poslovodja je Vajdič Jože;

prodajalna — samopostrežba, 
Ljubljana, Wolfova 2. Poslovodki­
nja je Gačnik Marija;

prodajalna, Ljubljana, Adamič- 
Lundrovo nabrežje. Poslovodja je 
Bočko Martin;

prodajalna, Ljubljana, Čopova 5. 
Poslovodja je Maček Franjo;

prodajalna, Ljubljana, Podjunska 
ulica. Tržnica, Šiška. Poslovodja je 
Demec Franc;

prodajalna, Ljubljana, Titova 73. 
Poslovodja je Obermajer Janez;

prodajalna, Ljubljana, Pogačar­
jev trg (pokrita tržnica). Poslovod­
ja je Turk Maks;

prodajalna, Ljubljana, Tržaška 
65. Poslovodja je Kralj Mihael, in

interni bife, Ljubljana, Mesarska 
1. Poslovodja je Jamnik Franc. Pro­
dajalne poslujejo po potrjenih pra­
vilih podjetja. Prodajane nimajo 
samostojnih pravic.

Rg II 181/161 1670
Ljubljana, 2. avgusta 1966.

Besedilo: »Delta«, tovarna perila 
in konfekcije, Ptuj.

Vpiše se, da je knjigovodkinja 
Novak Dragica odslej direktorica 
gospodarsko računskega sektorja, 
tehnični vodja Kolmančič Stane je 
odslej tehnični direktor; finančna 
knjigovodkinja Krničar Marija pa 
je odslej finančna analitičarka kot 
namestnica direktorice gospodarsko- 
računskega sektorja, ki podpisuje 
v odsotnosti direktorice gospodar- 
sko-računskega sektorja z enakimi 
pooblastili.

Maribor, 20. aprila 1965.
Rg 35/IV-54 996

Besedilo: Veletrgovina »Prehra­
na«, Maribor.
^ Pri prodajalni št. 65 »Selnica« v 
Selnici ob Dravi se izbriše poslo­
vodja Štraus Franjo in vpiše Kova­
čič Marija, v. d. poslovodfeinje.

Maribor, 14. junija 1966.
Rg 246/1-234 1421

Besedilo: Gostinsko podjetje
»Zvezda«, Murska Sobota.

Izbriše se gostišče »Petrovci II« v 
Gornjih Petrovcih zaradi ukinitve.

Maribor, 13. julija 1966.
Rg 6/1-77 1568



Stran 258 URADNI LIST SRS St. 27 — 1. IX. 1966

Besedilo: Foto-optiško podjetje
»ABA«, Maribor.

Vpiše se prodajalna »Oplika-io- 
tot, Slovenj Gradec, Glavni trg 8, 
ki opravlja optične storitve in po­
pravlja optične aparate in instru­
mente, prodaja na drobno optične 
aparate, instrumente in potrebščine 
ter slušne aparate, fotografske apa­
rate, instrumente in potrebščine ter 
magnetofone. Poslovpdkinja je Ani­
ca Cvetko, /a prodajalno podpisu­
jejo pooblaščenci za podpisovanje 
podjetja in pa poslovodkinja, ven­
dar ta le v mejah poslovanja pro­
dajalne in njenih samostojnih pra­
vic. Ustanovitelj je DS podjetja, 
sklep z dne 20. IV. 1966. Prodajalna 
prodaja v imenu in na račun pod­
jetja.

Maribor, 13. julija 1966.
Rg 116/1-59 1567

Besedilo: Trgovsko podjetje »Uni­
verza!«, Lendava.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta prodajaln še na prodajo 
na drobno po tehle trgovskih stro­
kah :

Pri prodajalnah »Kolodvorska« v 
Lendavi, Kolodvorska 19, »Vesna« v 
Drobrovniku 295 in »Vera« v Gor­
nji Bistrici 116 se razširi še na pi­
sarniški material, papir ter pisalne 
in šolske potrebščine;

pri prodajalni »Panonija« v Len­
davi, Rudarska cesta se razširi še 
na galanterijsko in bazarsko blago 
ter igrače; ure in izdelke iz pleme­
nitih kovin ter pisarniški material, 
papir, pisalne in šolske potrebščine;

pri prodajalnah »Center« v Dolgi 
vasi 38, »Jelka« v Kobilju 35. »Zar­
ja« v Turnišču 116 in »Svoboda« 
v Gaberju 22 se razširi še na želez­
nino in kovinske izdelke, kolesa, 
šivalne stroje in potrebščine; mo­
torna vozila, nadomestne dele in po­
trebščine; ure in izdelke iz pleme­
nitih kovin ter pisarniški material, 
papir, pisalne in šolske potrebščine;

pri prodajalni »Enotnost« v Gen- 
terovcih 14. se razširi še na železni­
no in kovinske izdelke, kolesa, šival­
ne stroje in potrebščine: motorna 
vozila, nadomestne dele in potreb­
ščine; ure in izdelke iz plemenitih 
kovin; drva in premog ter pisarni­
ški material, papir, pisalne in šol­
ske potrebščine;

pri prodajalnah »Potrošnja« v Do­
brovniku 246. »Hrana« v Veliki Po­
lani 107 in »Mura« v Hotizi 151 se 
razširi še na motorna vozila, nado­
mestne dele in potrebščine; ure in 
izdelke iz plemenitih kovin ter pi­
sarniški material, papir, pisalne in 
šolske potrebščne;

pri prodajalni »Metka« v Turnišču 
se razširi še na motorna vozila, na­
domestne dele in potrebščine ter 
pisarniški material, papir, pisalne 
in šolske potrebščine;

pri prodajalni »Zvezda« v Dolini 
17 se razširi še na usnje, sedlarsko 
in jermenarsko blago in potrebšči­
ne; železnino in kovinske izdelke, 
kolesa, šivalne stroje in potrebšči­
ne; motorna vozila, nadomestne 
dele in potrebščine; ure in izdelke 
iz plemenitih kovin ter pisarniški 
material, papir, pisalne in šolske 
potrebščine;

pri prodajalni »Tekstil* v Čren- 
šovcih 44 se razširi še na pohištvo; 
železnino in kovinske izdelke, ko­
lesa, šivalne stroje in potrebščine; 
motorna vozila, nadomestne dele in 
potrebščine ter ure in izdelke iz 
plemenitih kovin;

pri prodajalni »Galanterija« v 
Lendavi, Partizanska 79 se razširi 
še na železnino in kovinske izdelke, 
kolesa, šivalne stroje in potrebšči­
ne; mešano industrijsko blago; 
elektrotehnični material ter gospo­
dinjske potrebščine, in

pri prodajalni »Gradbeni materi­
al« v Lendavi, Kolodvorska ulica 
se razširi še na barve, lake, kemi­
kalije in potrebščine.

Maribor, 20. julija 1966.
Rg 210/1-82 1642

Besedilo: Poljoprivredni kombi­
nat »Džervin«, Knjaževac.

Vpiše se prodajalna št. 10, Josip- 
dol na Pohorju, ki prodaja na drob­
no alkoholne in brezalkoholne pi­
jače v steklenicah in lastne proiz­
vode od 1 litra naprej. Poslovodki­
nja je Ledinek Zofija, ki podpisuje 
v mejah poslovanja prodajalne in 
njenih samostojnih pravic. Proda­
jalno je ustanovil kombinat s skle­
pom delavskega sveto z dne 8. I. 
1966. Prodajalna prodaja v imonu 
in na račun podjetja.

Rg 291T1I-2 1646

Besedilo: »Slovenijales«, Ljublja­
na.

Pri skladišču v Mariboru, Can­
karjeva 4 se izbriše Marinič Vlado 
in vpiše Ilč Anton, novi poslovodja.

Rg 408/1-15 1647
Maribor, 30. julija 1966.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Slo­
ga«, Gornja Radgona.

Pri prodajalni »Stogovci« v Sto­
govcih 14 se vpiše razširitev poslov­
nega predmeta še na prodajo na 
drobno pohištva.

Maribor, 3. avgusta 1966.
Rg 26/11-135 1650

Besedilo: Železarna Ravne, Ravne 
na Koroškem.

Izbriše se obrat družbene prehra­
ne »Dom železarjev«, Ravne na Ko­

roškem, ker se je osamosvojil in 
postal samostojno podjetje.

Maribor 4. avgusta 1966.
Rg 15TII-73 1649

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodiŠCa razglašajo:

Besedilo: »Izletnik«, turistična
agencija, Ljubljana, »v likvidaciji«.

Zaradi končanega postopka redne 
likvidacije.

Ljubljana, 1. julija 1966.
Rg VI 921/25 1328

Besedilo: Gostilna »Jesih«, Ljub­
ljana, Rudnik 30, »v likvidaciji«.

lig I 110'3 1587

Besedilo: Gostilna »Ob Ljubljani­
ci«, Ljubljana, Velika čolnarska 17, 
»v likvidaciji«.

Bg V 715/3 1585

Besedilo: Gostilna »Pod hribom«, 
Ljubljana. Litijska 1.

Rg 1 92/3 1586

Besedilo: Gostilna »Pri Kopaču«, 
Brezovica, »v likvidaciji«.

Rg III 591/4 1584

Besedilo: Buffet »Zelena trata«, 
Ljubljana, Sibeniška 18, »v likvida­
ciji«.

Rg V 781/3 1588
Zaradi končanih postopkov redne 

likvidacije.
Ljubljana, 15. julija 1966.

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodIŠCa razglašajo:

Besedilo: Kmetijska zadruga,
Trebnje.

Vpiše se, da je dosedanji v. d. di­
rektorja ing. Nemanič Slavko od­
slej direktor.

Ljubljana, 15. julija 1966.
Zadr I 108/41 1620

Besedilo: Kmetijska zadruga, Lo­
gatec.

Vpiše sc razširitev poslovnega 
predmeta še na razrez lesa na last-



St. 27 — 1. IX. 1966 URADNI LIST SRS Stran 259

ni žagi in prodajo rezanega lesa, 
odkupljenega z nezgodnih zemljišč.

Ljubljana, 27. julija 1966.
. Zadr I 2/39 1637

Besedilo: Lovska zadruga za Slo­
venijo »Lovec«, Ljubljana.

Pri prodajalni v Mariboru, Gre­
gorčičeva 11 se vpiše razširitev po­
slovnega predmeta še na prodajo 
na veliko razstreliva.

Maribor, 9. avgusta 1966.
Zadr 263/1-17 1638

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: Kmetijska zadruga, Po­
lje pri Ljubljani.

Zaradi likvidacije.
Ljubljana, 1. julija 1966.

Zadr 1 16/19 1347

Register zavodov

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča in tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Osnovna šola »Jožeta 
Krajca«, Rakek.

Poslovni predmet: Vzgojna izo­
braževalna dejavnost.

Ravnatelj je Mirko Šuligoj.
Za zavod podpisujejo: Mirko Šu­

ligoj, ravnatelj, Majda Arko, uči­
teljica, ki podpisuje bančne čeke 
in virmane ter Slavka Gornik, uči­
teljica, ki podpisuje bančne čeke 
in virmane.

Ustanovitelj: Skupščina občine
Cerknica.

Ljubljana, 26. julija 1966.
Rgz III 339/1 1636

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlSSa In tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Osnovna šola »Savo
Kladnik«, Sevnica.

Zavod se prenese v register za­
vodov pri tein sodišču.

Za zavod podpisujejo Marija Si­
mončič, ravnateljica, ki zastopa za­
vod in zanj podpisuje v polnem ob­
segu, Gabrijel štojs, pomočnik rav­
natelja, Ema Draksler, tajnica in 
Ljudmila Jeke, računovodkinja.

Celje, 13. junija 1966.
Rgz X 16/1

Besedilo: Osnovna šola, Loče.
Besedilo odslej: Osnovna šola

»Ljubo Šercer«, Loče.
Celje, 15. julija 1966.

Rgz IX 140/2 1549

Besedilo: Inštitut »Emuji«, Celje.
Vpiše se, da je inštitut razširil do­

sedanjo dejavnost še na teoretično 
in praktično izobraževanje v labo­
ratorijih in delavnicali ter drugih 
prostorih inštituta s področja emaj- 
lirstva, kovinske predelave in var­
jenja, na izdelovanje prototipov, 
ničelnih serij in izdelkov, ki slu­
žijo za testiranje in pridobivanje 
tržišča, na izdelovanje praktičnih 
izdelkov za splošno uporabo pri 
študiju in preverjanju novih ali iz­
boljšanih tehnoloških postopkov, na 
izdelovanje izdelkov, ki jih v to­
varni »EMO«, Celje, kot ustanovi­
telju, zaradi malih količin ne bi bi­
lo rentabilno izdelovati, ti služijo 
kot nujna dopolnitev asortimana in 
omogočajo uspešnejše uveljavlja­
nje podjetja na domačem in tujem 
tržišču, in končno še na prodajo na­
štetih izdelkov.

Celje. 18. julija 1966.
Rgz. lv 103'2 1572

Besedilo: Komunalni zavod za so­
cialno zavarovanje, Celje.

Vpiše sc Silva Piki, knjigovodki- 
nja-kontistka, ki podpisuje obra­
čunske. materialne in denarne listi­
ne za finančni oddelek.

Celje, 21. julija 1966.
Rgz IX 20/6 1588

Besedilo: Zdravstveni dom, Idrija.
Izbriše se direktor dr. Kovač Du­

šan in vpiše dr. Likar-Miklavčič 
Nesta, v. d. direktorja.

Izbriše se podpisovalec Hladnik 
Franc in vpiše Rupnik Franc, upra­
vitelj.

Rgz 119/3 1621

Besedilo: Osnovna šola, Postojna.
Pri dosedanjem v. d. ravnatelja 

Babiču Janku se vpiše, da je odslej 
ravnatelj.

Rgz 179/2 1626
Koper, 7. julija 1966.

Besedilo: Obratna ambulanta
rudnika živega srebra, Idrija.

Izbriše se dr. Hribernik Ivan in 
vpiše dr. Kobal Alfred, novi direk­
tor.

Vpiše se novi podpisovalec Rau- 
nacher Gustav, dentist, ki podpisu­
je v odsotnosti direktorja.

Koper, 14. julija 1966.
Rgz. 125/3

Besedilo: Glasbena šola, Izola.
Zavod se vpiše v register zavodov 

pri tem sodišču.
V. d. ravnatelja je Lušicky Mile­

na, ki zavod zastopa in zanj pod­
pisuje po zakonitih določbah.

Koper, 15. julija 1966.
Rgz 210/2 1625

Besedilo: Mestno gledališče, Nova 
Gorica.

Direktor je Jelačin Andrej, ki za­
stopa zavod in zanj podpisuje po 
zakonitih določbah. Poleg direktor­
ja podpisujeta še Čefarin Angela, 
računovodkinja, v odsotnosti direk­
torja in Ukmar Berta, v odsotnosti 
računovodkinje.

Koper, 20. julija 1966.
Rgz 211/2 1624

Besedilo: Posebna šola pri orto­
pedski bolnici, Valdoltra.

[zbriše se upraviteljica zavoda 
Stular Regina in vpiše Kleibencettl 
Janez, v. d. ravnatelja.

Koper, 2. avgusta 1966.
Rgz 70/3 t662

Besedilo: Osnovna .šola, Podgrad.
Izbriše se Kancler Alojz in vpiše 

Gombač Franc, novi ravnatelj.
Koper, 4. avgusta 1966.

Rgz 170/2 1664

Besedilo: Veterinarska postaja,
Tolmin.

Izbriše se Lipušček Miha in vpi­
še Lozej Franc, novi v. d. uprav­
nika.

Vpiše se Šorli Vlado, predsednik 
delovne skupnosti, ki poleg uprav­
nika sopodpisuje vse finančne listi­
ne.

Koper, 8. avgusta 1966.
Rgz 158/3 1663

Besedilo: Strokovni izobraževalni 
center, Domžale.

Center se prenese v register za­
vodov pri tem sodišču.

Sedež centra je odslej v Domža­
lah, Ljubljanska 105.

Center odslej posluje po novi de­
javnosti, po kateri je osnovna de­
javnost periodično šolanje s prak­
tičnim poukom v delavnicah, po- 
klično šolanje s praktičnim poukom 
v delavnicah in izobraževanje odra­
slih.

Izbriše se Jeras Peter in vpiše Ve­
lepec Janez, novi direktor.

Rgz II 255/11432 1623 1229



Stran 260 URADNI LIST SRS St. 27 — 1. IX. 1966

Besedilo: Osnovna šola, Mengeš 
(Trdinov trg 8).

Sola se vpiše v register zavodov 
pri tem sodišču.

Izbriše se Zibelnik Tončka, pod- 
pisovalka.

Vpiše se sprememba priimka Se­
nica Anite v Bore Anita.

Rgz III 290/1 1213
Ljubljana, 17. maja 1966.

Besedilo: Osnovna šola, Gorje.
Šola se vpiše v register zavodov 

pri tem sodišču.
Izbrišeta se Šolar Jože in Urevc 

Marija, vpišeta pa se Bohinc Jože, 
novi direktor in Poklukar Marija, 
nova računovodkinja.

Ljubljana, 18. junija 1966.
Rgz III 340/1 1462

Besedilo: Živinorejski veterinar­
ski zavod, Kranj.

Izbriše se Zdešar Milka in vpiše 
Bizjak Viktor, računovodja, ki pod­
pisuje računovodske dokumente.

Ljubljana, 1. julija 1966.
Rgz II 275/2 1544

Besedilo: Inštitut za precizno
mehaniko in pisarniške stroje pri 
»Tops«, Ljubljana.

Izbriše se Tratnik Milan in vpiše 
Iskra Rasto, vodja konstrukcije, ki 
podpisuje v odsotnosti direktorja z 
enakimi pooblastili.

Rgz I 52/2 1615

Besedilo: Poklicna šola kovinar­
ske stroke, Ljubljana (Cesta na Br­
do 25).

Šola se prenese v register zavo­
dov pri tem sodišču.

Izbriše se Breznik Silva, vpišeta 
pa nova podpisovalca Krušeč Stefan 
in Virjent Marija, nova računovod­
kinja.

Rgz III 250/1 1616

Besedilo: Republiški zavod za so­
cialno zavarovanje, Ljubljana.

Izbriše se Strle Franc in vpiše 
Erjavec Janez, pomočnik direktor­
ja, ki podpisuje v odsotnosti direk­
torja z enakimi pooblastili.

Rgz I 120/2 1614

Besedilo: Vajenski dom, Ljublja­
na. Šentvid.

Izbrišeta se Perše Jože in šubert 
Vika. vpišeta pa Pisek Joža. ki pod­
pisuje kot namestnica direktorja v 
direktorjevi odsotnosti in Špende

Magda, v. d, računovodkinje, ki 
podpisuje finančne listine.

Rgz I 41/2 1608

Besedilo: Osnovna šola »Katja
Rupena«, Novo mesto (Cesta hero­
jev 3).

Šola se je vpisala v register za­
vodov pri tem sodišču.

Vpiše se nova podpisovalka Koro­
šec Silva.

Rgz III 353/1 1619

Besedilo: Osnovna šola, Prevole.
Šola se je vpisala v register zavo­

dov pri tem sodišču.
Izbriše se upraviteljica Ralih Jo­

žica in vpišeta Poje Jurij, ravna­
telj in podpisovalka Rotar Mimica.

Rgz III 354/1 1617
Ljubljana, 13. julija 1966.

Besedilo: Zdravstveni dom »Dr. 
Franca Podkoritnika«, Grosuplje.

Pri direktorici dr. Hartman Meti 
se vpiše sprememba priimka na dr. 
Škrinjar Meta.

Rgz II 195/2 1610

Besedilo: Dom prehodnikov,
Ljubljana.

Izbriše se Kovačevič Dragutin in 
vpiše Hafner Jagna, računovodki­
nja, nova podpisovalka.

Rgz I 73/2 1609

Besedilo: Zavod za urejanje kme­
tijskih zemljišč, Ljubljana.

Izbriše 'še Jože Žilih, na novo pa 
se vpišejo Janez Obreza, dipl. geod. 
ing., novi direktor. Mara Zupec, ra­
čunovodkinja in Jana Gartner, bla­
gajničarka, ki podpisuje v odsotno­
sti računovodkinje.

Rgz II 198/2 1613
Ljubljana, 15. julija 1966.

Besedilo: Zdravstveni dom, Črno­
melj.

Izbriše se dr. Marcel Dobrovič in 
vpiše dr. Pavel Slamaj, novi v. d. 
direktorja.

Ljubljana, 16. julija 1966.
Rgz 246/2 1611

Besedilo: Osnovna šola, Horjul 
(Horjul 56 pri Ljubljani).

šola se vpiše v register zavodov 
pri tem sodišču.

Izbriše se Šturm Rado in vpiše 
novi ravnatelj Zirkovnik Emil.

Vpišeta se nova podpisovalca 
Tomšič Hermina, računovodkinja in 
Samec Rudi, strokovni učitelj, ki 
podpisuje v odsotnosti računovod­
kinje.

Rgz III 355/1 1618

Besedilo: Zavod za prosvetno pe­
dagoško službo, Jesenice.

Pri podpisovalki Močivnik Erni se 
vpiše sprememba priimka v Vauh­
nik Erna.

Izbriše se podpisovalec Dolinar 
Andrej in ne Čuden Andrej, kot je 
bilo pomotoma objavljeno v »Urad­
nem listu SRS«, št. 19/66.

Rgz II 247/2 1612

Besedilo: K ul turno-prosvetni za­
vod, prosvetni servis, Ljubljana.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta še na založniško dejav­
nost: izdajo literature za potrebe 
ktilturno-prosvetnih. izobraževalnih 
in družbenih organizacij.

Izbriše se podpisovalec Škrjanec 
Bogomir in vpiše računovodkinja 
Lužar Štefka.

Rgz I 54/5 1632
Ljubljana, 19. julija 1966.

Besedilo: Zavod za usposabljanje 
slušno in govorno prizadetih, Ljub­
ljana.

Izbriše se direktor Ukmar Vinko 
in vpiše Kovač Ivan, v. d. direk­
torja.

Ljubljana, 26. julija 1966.
Rgz II 211/2 1634

Besedilo: Veterinarska postaja,
Lenart v Slov. goricah.

Izbrišejo se: Rapoc Ivo, Polanec 
Lujo in Pernek Zora der vpišejo: 
Kramberger Slavko, dipl. vet., di­
rektor, ki za zavod podpisuje sa­
mostojno po zakonitih določbah in 
po statutu zavoda, Bardun Ivan, 
dipl. vet., ki podpisuje v odsotnosti 
direktorja z enakimi pooblastili in 
Kandut Emica, računovodkinja, ki 
skupaj z direktorjem ali njegovim 
namestnikom sopodpisuje vse fi­
nančne listine.

Maribor, 26. julija 1966.
Rgz 216/1-4 1643

Besedilo: Lekarna, Lenart v Slov. 
goricah.

Vpiše se mr. ph. Marija Lutar, 
namestnica direktorja, ki v odsot­
nosti direktorja podpisuje z enaki­
mi pooblastili.

Maribor, 19. julija 1966.
Rgz 131/1-4 1641



St. 27 — 1. IX. 1966 URADNI LIST SRS Stran 261

Besedilo: Osnovna šola, Bodonci.
Zavod se prenese v register za­

vodov pri tem sodišču.
Za zavod podpisujejo: Kamenšek 

Jože, ravnatelj, samostojno po za­
konitih določbah in po statutu za­
voda ter Poredoš Šarika, računo­
vodkinja, ki skupaj z ravnateljem 
sopodpisuje vse finančne listine.

Maribor, 20. julija 1966.
Rgz 384/1-3 1654

Besedilo: Osnovna šola, Juršinci.
Zavod se prenese v register za­

vodov pri tem sodišču.
Za zavod podpisujejo: Kovačič 

Franc, ravnatelj, ki podpisuje za 
zavod samostojno po zakonitih do­
ločbah in statutu zavoda, Kaučič 
Ivan, učitelj, nam. ravnatelja, pod­
pisuje v odsotnosti ravnatelja z ena­
kimi pooblastili, Slodnjak Anton, 
računovodja, ki skupaj z ravnate­
ljem ali njegovim namestnikom so­
podpisuje vse finančne listine, Dre­
venšek Janez, učitelj, ki sopodpisu­
je v odsotnosti računovodje z ena­
kimi pooblastili in Perc Pavla, vod­
ja podružnice, ki podpisuje za po­
družnico po zakonitih določbah in 
po statutu zavoda.

Rgz 386/1-3 1656

Besedilo: Osnovna šola, Majšperk.
Zavod se prenese v register za­

vodov pri tem sodišču.
Za zavod podpisujejo: Golob

Ivanka, ravnateljica, samostojno po 
zakonitih določbah in po statutu 
zavoda, Nemec Martina, tajnica, v 
odsotnosti ravnateljice vse finančne 
listine in Širec Štefka, računovodki­
nja skupaj z ravnateljico ali na­
mestnico sopodpisuje vse finančne 
listine.

Zavod se je konstituiral 22. XII. 
1965.

Rgz 385/1-3 1655

Besedilo: Počitniški dom za otro­
ke in mladino občine, Slovenj Gra­
dec.

Izbriše se Jožefa Koren, upravni­
ca ter vpišejo tile novi pooblaščen­
ci za podpisovanje zavoda: Tone 
Britovšek, član upravnega odbora, 
ki podpisuje za zavod po zakonitih 
določbah in po statutu zavoda, Mir­
ko Krevh, predsednik upravnega 
odbora, ki podpisuje vse sklepe in 
predloge upravnega odbora ter v 
odsotnosti Toneta Britovška z ena­
kimi pooblastili in Silva Uršej, ra­
čunovodkinja, ki sopodpisuje sku­
paj s Tonetom Britovškom in pred­
sednikom u.o. vse finančne listine.

Naročite naši knjigi:
M. Snuderl: POLITIČNI SISTEM JUGOSLAVIJE - prva knjiga 

vsebuje družbeno-politično in ekonomsko ureditev — 30 novih 
dinarjev.

M. Strobl: POLITIČNI SISTEM JUGOSLAVIJE - druga knjiga 
vsebuje organizacijo in delovanje družbeno-političnih skup- 
nosti — 20 novih dinarjev.

CZ »Uradni list SRS« 
Ljubljana, Veselova 11

Besedilo: Osnovna šola Podgorca, 
Podgorje pri Slovenjem Gradcu.

Izbrišejo se Vlahovič Ivan, upra­
vitelj, Žoher Mimika, član šolskega 
odbora in Mlakar Mira, učiteljica 
ter vpišejo Gašper Franc, ravnatelj, 
ki podpisuje za zavod samostojno 
po zakonitih določbah in po statutu 
zavoda, Vršnak Anica, predsednica 
delovne skupnosti, ki v odsotnosti 
ravnatelja podpisuje finančne listi­
ne in Krajnc Anica, predsednica 
upravnega odbora, ki skupaj z rav­
nateljem ali predsednico delovne 
skupnosti sopodpisuje vse finančne 
listine.

Maribor, 30. julija 1966.
Rgz 275/1-5 1653

Beesdilo: Obratna ambulanta Ma­
riborske tekstilne tovarne, Maribor.

Vpišeta se dr. Piskernik Franc, 
zdravnik — specialist, ki v odsotno­
sti direktorja podpisuje z enakimi 
pooblastili.

Maribor, 4. avgusta 1966.
Rgz 190/1-6 1651

Besedilo: Splošna bolnišnica, Ma­
ribor.

Izbriše se dosedanij sedež zavo­
da: Maribor, Tržaška 13 in vpiše 
novi sedež v Mariboru, Ljubljan­
ska 5.

Maribor, 9. avgusta 1966.
Rgz 83/1-6 1638

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodlšia in tajništva 

občinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Inštitut za motorje in 
motorna vozila pri TAM, Maribor.

Zaradi pripojitve k Tovarni avto­
mobilov in motorjev, Maribor.

Razglasi sodišč

Družbeni oklici

J 723/65 5971
Dne 12. oktobra 1966 bo ob 10. 

uri pri tem sodišču, soba št. 3, draž­
ba nepremičnine vi. št. 767 k. o. Ptuj 
in sicer družinske stanovanjske hi­
še. Cenilna vrednost je 10.599,75 
novih din, najmanjši ponudek je 
7066,50 novih din, varščina pa ie 
1059,97 novih din.

Pravice, ki ne bi dopuščale draž­
be, je treba priglasiti na dražbenem 
naroku pred pričetkom dražbe, sicer 
se ne bi mogle uveljavljati na ško- 
do zdražitelja, ki je ravnal v dobri 
veri. Sicer pa opozarjamo na draž- 
beni oklic na razglasni deski so­
dišča.

Občinsko sodišče v Ptuju, 
dne 2. julija 1966.

I 70/65 5944

Dne 15. oktobra 1966 bo ob 8. uri 
pri tem sodišču v sobi, št. 4/1 pri­
silna dražba nepremičnin: pri vi. 
št. 19 in 222 k. o. Savina v skupni 
vrednosti vseh nepremičnin, ki so 
predmet družbenega postopanja v 
znesku 29.439,71 novih din cenilne 
vrednosti, najmanjši ponudek pa je 
19.626,48 novih din. Varščina je 10 % 
od celotne cenilne vrednosti.

Pravice, ki ne bi dopuščale draž­
be, se morajo priglasiti sodišču naj­
pozneje na družbenem naroku in to 
pred pričetkom dražbe, ker se dru­
gače ne bodo mogle uveljaviti gle­
de nepremičnin v škodo zdražitelja. 
Sicer pa opozarjamo na družbeni 
oklic na uradni deski sodišča.

Rgz 276/1-6 1644
Maribor, 26. julija 1966.

Maribor, 30. julija 1966. Občinsko sodišče v Šoštanju,
Rgz 71/1-3 1648 dne 13. avgusta 1966.



Stran 262 URADNI LIST SRS St. 27 — 1. IX. 1966

Oklici dedičem
O 209/66 5823

Umrl je Remic Anton, sin Jožefa, 
roj. 9. IV. 1905, upokojenec iz Zg. 
Pobrežja 26. Vabimo hčer Zamuda 
Anico, ki biva nekje v ZR Nemčiji, 
da se priglasi sodišču kot dedinja 
ali si postavi pooblaščenca v SFRJ, 
ki bi jo zastopal v zapuščinskem 
postopku. Če tega ne stori v enem 
letu po objavi tega oklica, bo so- 
dičše nadaljevalo zapuščinski posto­
pek, na katerem bo njene koristi 
zastopal začasni skrbnik.

Občinsko sodišče v Šoštanju, 
dne 15. avgusta 1966,

O 65/65 3467
Bregar Franc, kmet iz Velikih 

Blok 23 je umrl 30. julija 1959 in 
zapustil oporoko. Do dediščine ima­
jo pravico med drugimi tudi ndl. 
Thompson Nelly, Thompson Benja­
min, Thompson Margareta, Thomp­
son Huanita in Thompson Andrej, 
živeči v Ameriki, ki naj sc prigla­
sijo sodišču v enem letu od .te ob­
jave. Dedičem je postavljen za 
skrbnika Jeranče Slavko iz Rakeka, 
Kamniti pot 3. Po preteku enoletne­
ga roka bo opravilo sodišče zapu­
ščinsko obravnavo na podlagi izja­
ve postavljenega skrbnika, in po­
datkov. s katerimi razpolaga.

Občinsko sodišče na Rakeku, 
dne 14. maja 1966.

Amortizacije
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

izrekle za neveljavne

Rnp 231/66-3 5899
Černivec Slavka, Vodice 42 prosi 

za amortizacijo bariranega čeka, št. 
610207. izdanega od Veleblagovnice 
>Na-ma« dne 25. aprila 1966 na ime 
Černivec Slavka. Priglasitveni rok 
je dva meseca od te objave.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 2. avgusta 1966.

Razne objave

Razpisi
javnih natečajev za graditev 

investicijskih objektov
6121

Na podlagi temeljnega zakona o 
graditvi investicijskih objektov 
(Uradni list FLRJ, št. 15/61), zakona 
o graditvi investicijskih objektov

(Uradni list LRS, št. 5/63) ter pravil­
nika za postopek pri oddajanju in­
vesticijskih objektov in del v gra­
ditev po 6a členu (Uradni list LRS, 
št. 8/63) razpisuje Kombinat kon­
zervne industrije »Delamaris«, Izola

I. javni natečaj
za odajo gradbenih, obrtniških in 
izolacijskih del objekta hladilnice 
v Izoli. Predračunska vrednost teh 
del je 1,572.099 novih din. Rok za 
začetek del je najpozneje 30. sep­
tembra 1966, rok za dokončanje del 
pa 15. februar 1967. Tehnična doku­
mentacija bo v zvezi z razpisanimi 
deli interesentom na razpolago vsak 
dan od 8. do 14. ure v pisarni sek­
torja za vzdrževanje in energetiko, 
Izola, Ulica prekomorskih brigad, 
ribolovni obrat, telefon 71-196. Nate­
čajna obravnava bo 19. septembra 
1966 prav tam ob 10. uri. Investitor 
bo naknadno razpisal javni natečaj 
za oddajo instalacijskih del.

Kombinat konzervne industrije 
»Delamaris«, Izola

Št. 540-3148/66 5970
Na podlagi 46. člena temeljnega 

zakona o graditvi investicijskih ob­
jektov (Uradni list FLRJ, št. 45/61) 
ter 4. člena pravilnika o postopku 
pri oddajanju investicijskih objek­
tov in del v graditev (Uradni list 
LRS, št. 8/63) razpisuje Železarna, 
Jesenice

I. javni natečaj
za oddajo gradbenih del za objekt 
»kanalizacija južnega dela aglome­
racije« v Železarni na Jesenicah. 
Skupna predračunska vrednost zna­
ša ca. 844.413.18 novih din. Rok za 
dovršitev vseh del je 120 delovnih 
dni. Penali znašajo 500 novih din 
za vsak dan zamude pogodbenega 
roka. Ponudbe se bodo sprejemale 
na dan licitacijske obravnave 8. 
septembra 1966 ob 9. uri dopoldne 
na UOS, soba št. 36. Projektni ela­
borati bodo interesentom na razpo­
lago od 25. VIII. 1966 dalje vsak 
dan na UOS.

Železarna, Jesenice

št. 540-3170/66 6061
Na podlagi 46. člena temeljnega 

zakona o graditvi investicijskih ob­
jektov (Uradni list FLRj, št. 45/61) 
ter 4. člena pravilnika o postopku 
pri oddajanju investicijskih objek­
tov in del v graditev (Uradni list 
LRS, št. 8/63) razpisuje Železarna. 
Jesenice

I. javno licitacijo
za oddajo gradbenih in obrtniških 
del za objekt »Obrežno zavarovanje 
Save«, odsek desni breg, prof. 37-54 
na Jesenicah. Skupna predračunska 
vrednost je 1,254.760,78 novih din. 
Rok za dovršitev vseh del je 1. maj 
1967. Penale je 500 novih din za

vsak dan zamude pogodbenega 
roka. Ponudbe se bodo sprejemale 
na dan licitacijske obravnave, to je 
12. septembra 1966 ob 10. uri do­
poldne v UOS, soba št. 36. Projektni 
elaborati bodo interesentom na raz­
polago od 27. VIII. 1966 dalje vsak 
dan na UOS.

Železarna, Jesenice

Št. 04/A-l-2-2172/391-66 6001
V skladu s pravilnikom o postop­

ku pri oddajanju investicijskih ob­
jektov in del v graditev (Uradni list 
LRS, št. 8/63) razpisuje Stanovanj­
sko podjetje, Maribor, Grajska 7 
kot zastopnik stvarnega investitor­
ja Avtobusni promet, Maribor, Tf- 
žaška 41

1. javni natečaj

ki bo 15 dni po tej objavi ob 10. 
uri v seini dvorani, soba št. 101 Sta­
novanjskega podjetja, Maribor, 
Grajska 7/1. Predmet natečaja je 
zgraditev servisnih delavnic, la eta­
pa. Vrednost gradbenih, obrtniških 
in instalacijskih del z jekleno kon­
strukcijo jj! 3,388.352,24 novih din, 
od tega samo gradbena dela 
2,008.591,02 novih din. V gradbena 
dela so vključena tudi dela pri ure­
ditvi okolja. Ponudba mora biti 
opremljena v skladu z 10. členom 
cit. pravilnika. K ponudbi je treba 
priložiti tudi dokaz o registraciji, 
varščino v višini 1 °/o razpisane inve­
sticijske vsote, ki znaša 33.883 novih 
dinarjev. Začetek graditve je takoj 
po podpisu pogodbe, rok dovršitve 
pa je 31. avgust 1967. Ponudnik se 
strinja o veljavnosti ponudbenih 
pogojev, ki jih predpisuje Stano­
vanjsko podjetje, Maribor. Intere­
senti lahko dobijo na vpogled grad­
beno tehnično dokumentacijo že na­
slednji dan po razpisu v Stanovanj­
skem podjetju, Maribor, Grajska 
7/IT. soba 202. kjer lahko dvignejo 
tudi licitacijski elaborat.

Stanovanjsko podjetje 
Maribor

Razpisi
Št. 110-5/66 6062

Skupščina občine Idrija razpisuje 
na podlagi 13, člena zakona o sodi­
ščih splošne pristojnosti (Uradni list 
SRS, št. 20-220/65)

prosto delovno mesto sodnika Ob­
činskega sodišča v Idriji. Pogoji: 
Kandidati, ki izpolnjujejo s temelj­
nim zakonom predpisane pogoje za 
sodnike, naj se priglasijo v 30 dneh 
od objave razpisa komisiji za vo­
litve in imenovanja skupščine obči­
ne Idrija.

Komisija za volitve 
in imenovanja



St. 27 — 1. IX. 1966 URADNI UST SRS Stran 263

Št. 01-4KV1-1966 6122
Na podlagi 21. in 22. člena temelj­

nega zakona o delovnih razmerjih 
razpisujeta:

I
znanstveni svet inštituta za bio­

logijo Slovenske akademije znano­
sti in umetnosti

delovno mesto asistenta — ento­
mologa;

II
znanstveni svet inštituta za lite­

rature Slovenske akademije znano­
sti in umetnosti

delovno mesto asistenta za delo 
pri sekciji za literarno zgodovino 
tega inštituta zlasti na področju li­
terarne teorije in teoretične dra­
maturgije. Kandidati morajo izpol­
njevati pogoje iz drugega odst. 18. 
člena splošnega zakona o organiza­
ciji znanstvenih dejavnosti (Uradni 
list SFltj. št. Itk65). Kolkovane proš­
nje z življenjepisom in opisom do­
sedanjega dela v stroki naj vlože 
prosilci v 15 dneh po tej objavi pri 
Slovenski akademiji znanosti in 
umetnosti,Ljubljana, Novi trg 5. Raz­
pis velja do zasedbe delovnih mest.

Slovenska akademija 
znanosti in umetnosti 

v Ljubljani

Objava
Št. 514/66 5519

Po odločbi občinske skupščine 
Ljubijana-Vie-Rudnik. št. 022-56'62 
z dne 15. septembra 1962 o reorga­
nizaciji šolske mreže velja odslej pri 
materialnih nabavah za podružnič­
ne šole na Turjaku, v Velikem 
Osolniku, v Robu, v Krvavi peči, 
v Mohorju, v Karlovici in v Dvor­
ski vasi okrogla štampiljka z bese­
dilom: Osnovna šola Velike Lašče 
Občina Ljubljana Vič Rudnik.

Osnovna šola, Velike Lašče

Pozivi upnikom in dolžnikom 
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
Podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali

5876
Stanovanjska zadruga »Trata«, 

Ljubljana je prešla v redno likvi­
dacijo. Likvidator je Strojnik Niko, 
šef finančnega računskega sektorja 
Pri trgovskem podjetju »Astra«. 
Priglasitveni rok je 50 dni od te 
objave.

Likvidacijska komisija'

Izgubljene lisline
preklicujejo

Ademović Đevad, Ljubljana. Ka­
piteljska 7, zdravstveno izkaznico, 
št. 175981. 6042

Ahčin Marija, Brezje 9, p. Šent­
jernej, zdravstveno izkaznico, št. 
515749 (Novo mesto). 5957

Aličajić Deliš, Ljubljana, Poljan­
ska 66, zdravstveno izkaznico. 5958 

Aslanaj Aslan, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. 5955

Azdejkovič Ivan, Ljubljana, To­
mačevska 15a. zdravstveno izkazni­
co, št. 611592, 6045

Babič Elvira, Vanganel 15, p. 
Marezige, delovno knjižico; 5847 

Babnik Vinko, Ljubljana, štu­
dentsko naselje, zdravstveno izkaz­
nico, št. 295474. 5798

Bal (az Nikola, Vodna skupnost, 
Kranj, zdravstveno izkaznico. 6005 

Baranasič Ivan, Celje, Riharjeva 
5a, zdravstveno izkaznico, številka 
56552. 5675

Bari Vera, Legen 80. p. Slovenj 
Gradec, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja, številka 
494218. 6055

Behrami Behram, Ljubljana, Ce­
lovška cesta, zdravstveno izkaz­
nico. 6022

Berdnik Dragica, Mali vrh 24, p. 
Šmartno ob Paki, izkaznico za re­
žijsko vozovnico, št. 792775. 5877

Berdnik Ivan. Mali vrh 24, p. 
Šmartno ob Paki, zdravstveno iz­
kaznico, št. 049258. 5559

Bevc Marija, Teharje 58, zdrav­
stveno izkaznico, št. 501526. 5674

Bevc Silvo, Teharje 58, zdravstve­
no izkaznico, št. 501527. ' 5675

Bevc Sonja, Teharje 58, zdrav­
stveno izkaznico, št. 501528. 5676

Bizjak Marija, Celje, Zg, Hudi­
nja, zdravstveno izkaznico številka 
A-045550. 5677

Blassin Drago, Šoštanj, Tovarni­
ška pot 2, zdravstveno izkaz­
nico. 5664

Blaznik Vincenc, Celje, Kersniko­
va 5, diplomo za gradbenega teh­
nika, izdano v Celju 1964. 5678

Blažič Franc, Grušovlje 15. zdrav­
stveno izkaznico, št. 169481. 5679

Bonča Slavko, Ljubljana, Krakov­
ska 55, zdravstveno izkaznico, 5829 

Borštnar Marija, Ljubljana, Bo­
žanska 1, zdravstveno izkazni­
co. 5985

Bradeško Milan. Ljubljana. Fabia­
nijeva 57, zdravstveno izkaznico št. 
202775. 5956

Brajkovič Zlatko, Ljubljana, Lin­
hartova 78, zdravstveno izkaz­
nico. 6025

Brakič Naziv, Celje, Riharjeva 3, 
zdravstveno izkaznico, številka 
745562. 5680

Bratulič Josip, Sv. Pavel, p. Ko­
per, zdravstveno izkaznico. 5849 

Brečko Franc, Dramlje 7, zdrav­
stveno izkaznico, št. 303873. 5681

Brumec Leopold, Zg. Grušovje 18, 
p. Oplotnica, zdravstveno izkaznico, 
št. 39468. 5215

Brumen Miha, Domžale, Ljubljan­
ska 83, zdravstveno izkaznico. 6024 

Bužan Lina, Kampel 41, p. Koper, 
zdravstveno izkaznico, številka 
109744. 5900

Cestnik Ture, Trbovlje, Savinjska 
19, potrdilo o znanju prometnih 
predpisov za moped, reg. št. 29. 5912 

Cigale Anton, Žiberše 20, pomoč­
niško spričevalo radio-mehanične 
stroke. 5984

Cvetko Jurij, Zadobrova 18, p. 
Škofja vas, zdravstveno izkaznico, 
št. 615032. 5682

Cernila Davorin, Ljubljana. So­
jerjeva 34, zdravstveno izkaznico, 
št. 040612. 5799

Česnik Stanislav, Idrija, Triglav­
ska 29, zdravstveno izkaznico, št. 
723458. 5929

Čorič Andrija, Celje, osebno iz­
kaznico, reg. st. 9846. 5683

Corič Andrija, Celje, zdravstve­
no izkaznico, št. 296840. 5684

Črne Marija, Ložine, p. Stara cer­
kev pri Kočevju, zdravstveno izkaz­
nico, št. 660308. 5878

Culič Dušan. Črnuče 140, zdrav­
stveno izkaznico, št. 22813. 5885

Demiri Bafti, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. 6025

Deželak Albina, Trbovlje, Voden- 
ska 43, delovno knjižico, št. 1974 iz­
dano v Brčkem. 5913

Dolenc Marija, Gorenja Žetina 5, 
Poljane, zdravstveno izkaznico, št. 
191 i29 (Kranj). 5551

Dolič Osman, Ljubljana, Toma­
čevska 13, delovno knjižico, štev. 
954347/554/61. 5859

Dolšak Cveto, Koper, Nazorjev 
trg 5, zdravstveno izkaznico, štev. 
739420. 5901

Predpisi o varstvu pri delu
V programu laših izdaj (Uradni list SRS, št. 1/66) smo navedli 
tudi publikacijo s področja varstva pri delu. Sporočamo, da je, 
zbirka dotiskana; v njej so predpisi:

TEMELJNI ZAKON O VARSTVU PRI DELU 
REPUBLIŠKI ZAKON O VARSTVU PRI DELU 
ZAKON O RUDARSTVU tisti del, ki vsebuje varstvene 
predpise in
KONVENCIJA, vse z uvodom, ki ga je napisal pomočnik 
republiškega sekretarja za delo R. Miklič. - Cena 7 N din 

CZ -Uradni list SRS-, Ljubljana, Veselova 11
p. p, 379/VTI



Stran 264 URADNI LIST SRS St. 27 — 1. IX. 1066

Drobac Bojana, Ljubljana, Mil­
činskega 18, zdravstveno izkaznico 
in delovno knjižico. 5817

Dugar Bruno, Ročinj 58, zdrav­
stveno izkaznico, št. 004011. 5457

Dukarič Peter, Ljubljana. Cilen- 
škova 24, zdravstveno izkazni­
co. 5919

Dumančič Jakov. Velenje, Zidan­
škova 9, zdravstveno izkanico, št. 
5152. 5825

Fazija Rožde, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. 6026

Florjanič Janez, Tržič, Koroška 
40, zdravstveno izkaznico, številka 
281775, 5851

Fonda Ana, Kamenče. p, Braslov­
če, zdravstveno izkaznico, številka 
171590. 5685

Gaber Franc, Ljubljana, Povšeto- 
va 11, zdravstveno izkaznico. 5800

Gaberšek Mirko. Gabrca 1, zdrav­
stveno izkaznico, št. 521614. 5686

Gabrijel Alojz, Pristava 2, p. 
Trebnje, vozovnico za mestni pro­
met, št. 005555, izdano od pod­
jetja >Ljubljana-transport«, Ljub­
ljana. 5801

Gajšek Marija. Pristava 58, zdrav­
stveno izkaznico. 5687

Gajšek Stefan, Rogatec, zdravstve­
no izkaznico, št. 151456. 5688

Gantar Milada. Idrija, Kosovelova
8. zdravstveno izkaznico, številka 
725555. 55l<

Germovšek Jožefa, Zakota 11, p. 
Brežice, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja, št. 527846. 5195 

Glas Danilo. Javor I. p. Dobrunje, 
zdravstveno izkaznico, številka 
172196. 5816

Globokar Marta. Podgora 59, p. 
Šentvid, zdravstveno izkaznico. 5920

Golob Anton, Portorož, Senčna 
pot 26, zdravstveno izkaznico na 
ime Golob Tomislav. 6040

Golob Franc, Lavrica 68, zdrav­
stveno izkaznico kmetijskega zava­
rovanja. št. 044118. 5959

Golubovič Božidar, Ljubljana, Za­
loška 121, zdravstveno izkazni­
co. 5850

Gorenc Srečko, Ljubljana, Poljan­
ski nasip 40, zdravstveno izkaz­
nico. 5886

Gradbeno industrijsko podjetje 
>Gradisc, Gradbeno vodstvo. Ljub­
ljana. naročilnico s štampiljko z 
enakim besedilom. 6027

Grahek Franc, Celje, osebno iz­
kaznico, reg. št. 14504. 5689

Grahek Franc, Celje, zdravstve­
no izkaznico. 5690

Gregorc Frančiška, Trstenik 4, p. 
Golnik, zdravstveno izkaznico, št. 
528985. 6054

Gregorc Marija, Trstenik 4. p. 
Golnik, zdravstveno izkaznico, štev. 
528986. 6055

Grgič Vedran, Ljubljana, Pavši­
čeva 11, vojaško knjižico, izdano od 
vojaškega okrožja VP 8147 v Pro- 
kupljem. 5985

Gričar Olga, Ljubljana, Kidriče­
va 1, delovno knjižico. 5860

Grilj Josip, Dol. Zemon 50, p. Ilir­
ska Bistrica, zdravstveno izkaznico, 
št. K-244471. 5852

Grm Amalija, Ljubljana, Japlje­
va 4, zdravstveno izkaznico. 5861

Grobelnik Anton, Strmec 15, p. 
Dobrna, zdravstveno izkaznico, št. 
211445. 5691

Grobelnik Marija, Žalec 185, po­
trdilo o znanju prometnih predpi­
sov za moped. 5692

Grom Ivan, Ljubljana, Milana 
Majcna 8, spričevalo o pomočni­
škem izpitu precizno-mehonične 
stroke. 5960

Grum Franc, Zgornja Hrušica 6, 
p. Ljubljana, zdravstveno izkazni­
co, št. 052957. 5887

Guzej Cvetka. Portorož 254, pro- 
pustnico, št. 5458. 5619

Hadič Husein, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, št. 141921. 5986

Hajsinger Veronika, Celje, zdrav­
stveno izkaznico. 5695

Halil Imer. Ljubljana, Litijska 
cesta, zdravstveno izkaznico, štev. 
078652. 5818

Hasenagič Husein, Ljubljana, Po­
dutik, zdravstveno izkaznico. 5851

Hribljan Alojz, Luče 47, delovno 
knjižico, št. 171788/61386. 5921

Hudolist Angela, Vodriž 16, p. Slo­
venj Gradec, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
495342. 5902

Hudournik Marija, Bezovnik 13, 
zdravstveno izkaznico, številka 
179416. 5694

Huskić Sali, Ljubljana, Tolmin­
ska 8, delovno knjižico. 5987

Ivanov Stevan, Ljubljana, Scopo- 
lijeva, zdravstveno izkaznico, štev. 
131648. 5988

Jamnik Angela, Malo Mlačevo 15, 
p. Grosuplje, zdravstveno izkazni­
co. 6044

Jančar Silvo, Ljubljana, Mirje 9, 
zdravstveno izkaznico. 5802

Janežič Alojzija, Industrija usnja, 
Šmartno pri Litiji, zdravstveno iz­
kaznico, št. 00572 na ime Janežič 
Marjan. 5853

Janežič Ernest, Ljubljana, Puglje­
va 17, zdravstveno izkaznico, štev. 
399338. 6045

Janežič Franc, Turjak 22, zdrav­
stveno izkaznico, št. 045416 in zdrav­
stveno izkaznico, št. 045417 na ime 
Janežič Ivana. 5937

Janušič Franjo, Ljubljana, Moste, 
zdravstveno izkaznico. 5888

Javoršek Viktorija, Litija, Pono- 
viška 9, delovno knjižico. 5862

Jelen Dora, Galicija 17, zdrav­
stveno izkaznico. 5695

Jezernik Elizabeta, Lokrovec, p. 
Celje, zdravstveno izkaznico, štev. 
209506. 5696

Jezernik Franc, Lokrovec 34, p. 
Celje, zdravstveno izkaznico, štev. 
209307. 5697

Jezernik Vlado, Lokrovec, p. Ce­
lje, zdravstveno izkaznico, številka 
209305. 5698

Jezovšek Alojz, Vrhe 44, zdrav­
stveno izkaznico, št. 191845. 5699

Jontez Marija, Pristava 66, p. Kri­
že, zdravstveno izkaznico, številka 
278473. 5973

Juljevčič Janez, Pobegi 4, p. Ko­
per, osebno izkaznico. 5974

Jurič Janez, Pleterje 11, p. Lov­
renc na Pohorju, zdravstveno izkaz­
nico, št. 456517 na ime Jurič Janez 
in zdravstveno izkaznico, št. 456519 
na ime Jurič Roza. 5288

Kač Martin, Zg. Roje 15, p. Šem­
peter v Savinjski dolini, zdravstve­
no izkaznico, št. 200478. 5863

Kajtezovič Hasib, Ljubljana, Stre­
liška 16, delovno knjižico, izdano 
od občine Ljubljana-Vič-Rud- 
nik. 5819

Kajtezovič Hašim, Ljubljana, 
Šmartinska 135, zdravstveno izkaz­
nico. 5938

Kavčič Irena, Ljubljana, Kozmi- 
čeva 8, zdravstveno izkaznico, št. 
076195. 5989

Kavše Ciril, Ljubnica 64, p. Zre­
če, zdravstveno izkaznico, številka 
223625. 5914

Kebelj Leopold, Dol. Kamenje 3, 
p. Otočec ob Krki, zdravstveno iz­
kaznico, št. 354472 (Novo mesto). 5948

Keber Olga, Celje, Tomšičev trg 
4, delovno knjižico, reg. številka 
14751. 5700

Kecur Viktor, Turnišče 51, p. De- 
serič, zdravstveno izkaznico, štev. 
227320. 5431

Kepic Alojz, Moste 8, p. Komen­
da, zdravstveno izkaznico, številka 
078628. 5889

Kičič Peter, Celje, Ostrožno 31, 
zdravstveno izkaznico. 5990

Kink Jože, Mrzla planina 41, p. 
Zabukovje, zdravstveno izkaznico, 
št. 337502. 5701

Kink Martin. Mrzla planina 41. p. 
Zabukovje, zdravstveno izkaznico, 
št. 337501. >702

Kisovec Albert. Ljubljana, Vrtača 
7, zdravstveno izkaznico. 5803

Klaker Jožefa, Ljubno, zdrav­
stveno izkaznico, št. 186768. 5703



St. 27 — 1. IX. 1966 > URADNI LIST SRS Stran 265

Klanšek Franc, Orehovo 71, p. 
Sevnica, zdravstveno izkaznico, št. 
333389. 5622

Klečka Habid, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. 6046

Klopočan Stefan, Celje, Riharje­
va 5a, zdravstveno izkaznico, štev. 
334245. 5704

Kobilica Verica, Podstrmec 4, 
zdravstveno izkaznico, številka 
665972. 5991

Kočevar Jera, Rovte 27, p. Šmart­
no ob Dreti, zdravstveno izkaznico, 
št. 185813. 5705

Kočevar Marija, Teharje 61, zdrav­
stveno izkaznico, št. 420056. 5706

Kočevar Milan, Izola, Krpanova 5, 
zdravstveno izkaznico. 5792

Kohek Stefan, Koper, Izolska vra­
ta 21, zdravstveno izkaznico, št. 
752061 na ime Kohek Miran. 5904

Kolar Margareta, Poljčane 103, 
zdravstveno izkaznico, številka 
971778. 5707

Kolenc Zvonko, Cel je, Hohkrauto­
va 8, zdravstveno izkaznico, štev. 
606596. 5708

Kompara Ivan, Dekani 152, zdrav­
stveno izkaznico, št. 109412. 6056

Koračin Stane, Sela 6, p. Mirna 
peč, pomočniško spričevalo mizar­
ske stroke, št. 1973. 5864

Koren Jožefa, Podsreda 86, zdrav­
stveno izkaznico, št. 195088. 5709

Kos Frančiška, Jesenice 12/1, p. 
Jesenice na Dolenjskem, zdravstve­
no izkaznico kmetijskega zavarova­
nja, št. 327215 (Brežice). 5552

Koščak Jožefa, Birčna vas 20, p. 
Novo mesto, osebno izkaznico, reg. 
št. 629 (Kočevje). 5949

Košmelj Marija, Železniki 121, 
zdravstveno izkaznico, številka 
277050 (Škofja Loka). 5623

Košutnik Andreja, Celje, Dečko­
va 36, zdravstveno izkaznico, št. 
A-169987. 5710

Košutnik Dubravka, Celje, Dečko­
va 36, zdravstveno izkaznico, št. 
A-209610. 5711

Kovač Slavko, Žalna 29, p. Gro­
suplje, zdravstveno izkaznico. 5804

Kovačič Srečko, Ponikva, zdrav­
stveno izkaznico. 5712

Kozina Arne, Ljubljana, Tomši­
čeva 7, potrdilo o znanju prometnih 
Predpisov za moped, št. 6453. 5665

Kračman Anica, Ljubljana. Jana 
Husa 26, zdravstveno izkazni­
co. 5832

Krajkovie Mehined, Ljubljana, 
Tomačevska ulica, zdravstveno iz­
kaznico. 5865

Krajnc Matilda, Celje, Ljubljan- 
ska 21, delovno knjižico, številka 
5926/62. 5713

Kramar Jožef, Strmec, osebno iz­
kaznico, reg. št. 6654. 5714

Kramar Jožef, Strmec, potrdilo o 
znanju prometnih predpisov za mo­
ped. 5715

Krampi Ludvik, Zg. Hudinja 46, 
osebno izkaznico, reg. št. 13053. 5716

Kranjc Ivana, Nadgorica 2, zdrav­
stveno izkaznico, št. 130325. 5666

Križnik Ivan, Celje, Prešernova 
12, zdravstveno izkaznico, številka 
612718. 5717

Kropošek Vida, Ljubljana, Cesta 
na Brdo 109, zdravstveno izkazni­
co. 5805

Kunej Marija, Podsreda, zdrav­
stveno izkaznico, št. 166778. 5718

Kusič Čcro, Ljubljana, zdravstve­
no izkaznico. 6028

Kustcc Vesna, Bokalce 32, Ljub­
ljana, zdravstveno izkaznico. 5922

Kveder Jože, Vrhpolje 21, vojaško 
knjižico, izdano od vojaškega okrož­
ja v Domžalah. 6029

Lapornik Marjan, Male Grahovše 
18, zdravstveno izkaznico, številka 
149190. 5719

Laslo Geza, Dobrovnik v Prek­
murju 148, zdravstveno izkaznico, 
št. A-101365. 3173

Lavrič Tomaž, Ljubl jana. Bazovi­
ška 2, zdravstveno izkaznico, štev. 
22491. 5992

Laznik Frančiška, Ljubljana, Pre­
šernova 36, zdravstveno izkaznico, 
št. 129120. 5890

Lederer Marija. Vir, Metelkova 3, 
zdravstveno izkaznico, številka 
222872. 5939

Leskovšek Milan, Debro, p. Laško, 
zdravstveno izkaznico, št. 742. 5720

Liber Jožefa, Turški vrh 72, p. 
Zavrč, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja. 5393

Lipovšek Jože, Oiemno 1, delovno 
knjižico, št. 727038/10198/64. 5721

Lulik Karlo, Cel je, Bežigrajska 8, 
osebno izkaznico, reg. številka 
223694. 5722

Makše Franc, Češnjice 4, p. Mo­
kronog, zdravstveno izkaznico, št. 
289802 (Novo mesto). 5950

Malešivić Boro, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. 6047

Marc Peter, Kozina 18, zdravstve­
no izkaznico. 5923

Markič Ivan, Strahinj 54, p. Naklo, 
zdravstveno izkaznico, številka 
138628. 6012

Marolt Alojz, Z.gornja Zadobrova 
169, zdravstveno izkaznico, številka 
082432. 5961

Matijec Jožefa, Paka pri Velenju 
42a, p. Velenje, zdravstveno izkaz­
nico. 5434

Medved Alojz, Praproče, zdrav­
stveno izkaznico, št. 020073. 5806

Medved Anica, Mrzlo polje 3, 
zdravstveno izkaznico. številka 
260642. 5833

Medvešek Tatjana, Nova resa 11, 
p. Krško, zdravstveno izkaznico, št. 
595562. 5487

Mehič Darinka, Stanežiče 53, 
zdravstveno izkaznico. 5940

Melavc Dane, Celje, Groharjeva 
ulica, zdravstveno izkaznico, št. 
138756. 5723

Merkon Fani, Ljubljana, Obirska 
5a, zdravstveno izkaznico. 5924

Metcrc Marija, Hrastnik. Cesta 1. 
maja 35, zdravstveno izkaznico. 6013

Mihelič Irenca, Ljubljana, Scopo- 
lijeva 35, zdravstveno izkaznico. 6030

Miklavčič Ivan, Zagorje, Levsti­
kova 14, zdravstveno izkaznico, št. 
551860, izdano v Zagorju ob 
Savi. 5915

Mlakar Franc, Portorož, Stopni- 
ška 8, listino o lastništvu in regi­
straciji jadrnice PI-194, izdano od 
luške kapitanije v Kopru. 5976

Mlinarič Jožef, Pristava, zdrav­
stveno izkaznico, št. 164900. 5724

Možina Ivanka. Ljubljana, Rožna 
dolina, Cesta XVIL32, zdravstveno 
izkaznico, številka 122644 (Ljublja­
na). 5866

Mrak Janez, Sv. Duh 22, zdrav­
stveno izkaznico. 5834

Mrša Gvozden, Ljubljana, Rožna 
dolina. Cesta VI/36> zdravstveno iz­
kaznico. 5891

Muhadžar Hari, Breg 36, p. Polze­
la, osebno izkaznico, reg. številka 
130505. 5725

Muhadžar Hari, Breg 36, p. Polze­
la. zdravstveno izkaznico, številka 
228477. 5726

Murgič Selin, Ljubljana, Zbašni- 
kova 26, zdravstveno izkaznico, št. 
293976. 5993

Muršnik Ivanka, Celje, Vošnjako­
va ulica, osebno izkaznico, reg, št. 
970. 5727

Nahtigal Mihael, Ravne 118, p. 
Šoštanj, zdravstveno izkaznico. 5203

Nikšič Jure, »Gradis«, Koper, 
zdravstveno izkaznico. 5892

Nose Jože, Obrh 2, p. Dol. Topli­
ce, zdravstveno izkaznico, št. 306065 
(Novo mesto). 5951

Nusdorfer Bernarda, Slap 66, p. 
Vipava, delovno knjižico, reg. št. 
319, ser. št. 478169 (Vipava). 5488

Nusdorfer Silvo, Sečovlje 52, 
zdravstveno izkaznico, št. 758402 
(Koper). 5542

Obersnel Alenka, Ljubljana, Pav­
šičeva 11, zdravstveno izkaznico, št. 
A-342229. 5994

Oblak Edvard, Laško 71, zdrav­
stveno izkaznico, št. 883908. 5728



Stran 266 URADNI LIST SRS St. 27 — 1. IX. 1966

Ocepek Marija, Olešče 62, p. La­
ško, zdravstveno izkaznico, številka 
148487. 5729

Odlasek Ciril. Jesenice, Pot ile­
galcev 9, zdravstveno izkaznico, št. 
354907. 5882

Petrovič Stane, SGP »Projekt«, 
Kranj, zdravstveno izkaznico, št. 
124906. 5794

Pintar Vida, Radovljica, Cesta 
svobode 7, zdravstveno izkaznico na 
ime Cengle Vida. 5977

Pušnik Angela, Trohni dol 27, p. 
Laško, zdravstveno izkaznico, št. 
146802. 5745

Rakovič Boris, Ljubljana. Njegu- 
ševu 6, zdravstveno izkaznico, št. 
376772, 5997

Ogorevc Anton, Šmartno v .Tuhi­
nju 27, zdravstveno izkaznico, št. 
583405. 5962

Omanovič Hasen, Ljubljana, Ope­
karska 18, zdravstveno izkazni­
co. 5835

Opteršek Ana, Hudnik lignita, 
Velenje, zdravstveno izkaznico, št. 
179941 (Velenje). 5489

Oranič Polde, Zagorje, Kisovec 
122, potrdilo o znanju prometnih 
predpisov za moped, reg. številka 
571-4. 5916

Orehek Miha. Žeje 6, vojaško 
knjižico, izdano od vojaškega 
okrožja v Domžalah. 5963

Osnovna šola. Velike Lašče, 
okroglo štampiljko z besedilom: 
Osnovna šola Velike Lašče Podruž­
nica Mohorje Občina Ljubljana Vič 
Rudnik. 5320

Ovsenjak Stanko, Mlajtinci 15, 
p. Martjanci, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
377915. 5654

Pance Anton. Ljubljana, Cesta na 
Brdo 28, zdravstveno izkaznico. 6048

Panič Vladimir, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, št. A-222102. 5836

Paražikovič Katica. Podutik, Ljub­
ljana, zdravstveno izkaznico. 5964

Pasar Janez, Ljubljana, Avseceva 
10, zdravstveno izkaznico, številka 
489058. 5867

Pavlič Darinka, Gornja vas 49, p, 
Prebold, zdravstveno izkaznico, št. 
180280. 5730

Pegan Jožef. Ponikve 30, p. Seža­
na, potrdilo o znanju prometnih 
predpisov za moped. 5556

Pejčinovič Vera, Ljubljana, Res­
ljeva 38a, zdravstveno izkaznico, št. 
044224 (Ljubljana). 5995

Pelko Jože, Lubečna 34, zdrav­
stveno izkaznico, št. 272. 5731

Perme Milena, Ljubljana, Na jami 
14. zdravstveno izkaznico, številka 
309712. 5925

Peršič Nives, Šempeter 213a, 
zdravstveno izkaznico, številka 
684528. 6058

Peško "Marija, Vrbje. p. Žalec, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 174944. 5732

Petek Maks. Kravjek 4, p. Loče. 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 153243. 573“

Petavs Jakob. Nova vas pri Ra­
keku 25. potrdilo o znanju promet­
nih predpisov za moped. 5387

Petrca Ana, Izola. Kažipotna 3, 
zdravstveno izkaznico, št. 296412 
(Ljubljana). 5827

Pirš Ivan, Radeče 202, zdravstve­
no izkaznico, št. 549398, 5734

Pištan Ivan, Parecag 101, p. Se­
čovlje, zdravstveno izkaznico, št. 
746229 ter zdravstveni izkaznici, št. 
745932 na ime Pištan Veronika in 
št. 745933 na ime Pištan Nadja. 5490

Počkaj Alojz, Krog 196, p. Mur­
ska Sobota, zdravstveno izkaznico, 
št. 406065. 5856

Podhraški Josip, Celje, zdrav­
stveno izkaznico, št. 205270. 5735

Podržaj Jože, Spodnji Hudnik, 
Cesta IV/5, zdravstveno izkaz­
nico. 5868

Podržaj Viljem, Medvedica 4, po­
trdilo o znanju prometnih predpi­
sov za moped. 5837

Pohlen Ljubko, Plavje 25, p. ško­
fije, prepustnico za kmetijski pre­
hod, št. 929, vezano na izkaznico, 
št. 25. 5795

Poiajže Franc, Celje, zdravstve­
no izkaznico, št. 089360. 5736

Polutnik Majda por. Proseuik, 
Ljubljana, Ptujska 18, zdravstveno 
izkaznico, št. 058189. 5893

Posedel Jože, Gotovlje, zdravstve­
no izkaznico, št. 777161, 5737

Potočnik Ana, Selski vrh 10. p. 
Loče, osebno izkaznico, reg.'številka 
876164. 5738

Potočnik Elizabeta. Selški vrli 10, 
p. Loče, zdravstveno izkaznico, št. 
631335. 5739

Potočnik Jurij, Selski vrh 10, p. 
Loče, zdravstveno izkaznico. 5740

Potočnik Metka. Klošter 1. p. Gra­
dac v Belokrajini. zdravstveno iz­
kaznico, št. 785202 in zdravstveno 
izkaznico na ime Potočnik Iva­
na, št. 720. 5996

Poznič Anica, Gornji grad 121, 
zdravstveno izkaznico, številka 
187076, 5741

Poznič Jakob, Gornji grad 121, 
zdravstveno izkaznico, številka 
187074: 5742

Poznič Jakob, Gornji grad 121, 
zdravstveno izkaznico, številka 
187077. 5743

Poznič Jožef, Gornji grad 121, 
zdravstveno izkaznico. številka 
187075. 5744

Poženel Andrej, Grčerevec 6, 
zdravstveno izkaznico, številka 
042239. 5839

Premoša Verona. Turnišče 94, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 396824 (Murska So­
bota). 5134

Ramšak Pavla, Arja vas 69, zdrav­
stveno izkaznico. 5746

Ramšak Pavla, Arja vas 69, de­
lovno knjižico, reg. št. 527, ser. št. 
587285. 5747

Rangus Franc, Gornji Lenart 6, p. 
Brežice, spričevalo o pomočniškem 
izpitu mehanične stroke. 5926

Razboršek Ivan, Loče, p. Zbelovo, 
zdravstveno izkaznico, številka 
K-208690. 5748

Rebernak Marjana, Tolsti vrli 22, 
p. Slov. Konjice, zdravstveno izkaz­
nico, št. K-208501. 5749

Reja Pavlina, Kozana 40. p. Do­
brovo v Brdih, delovno knjižico, 
št. 995. 5978

Rokič LIasan. Ljubljana, Kančeva 
ulica, zdravstveno izkaznico, št. 
114827. 5894

Repič Božena, Ljubljana, Dalma­
tinova 10, spričevalo 2. razr, gimna­
zije. 5667

Repše Jože, Češnjice 42, p. Šent­
janž. zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja, št. 335967 ua ime 
Erman Ana. 5979

Riha Nedo, Ljubljana, zdravstve­
no izkaznico. 5840

Rode Pavla, Račni vrh, p. Dob pri 
Domžalah, delovno knjižico, št. 
158834 (Domžale). 5820

Rojec Jožefa, Šentvid pri Stični 
46, zdravstveno izkaznico, številka 
068314. 3807

Rome Marija, Celje, zdravstveno 
izkaznico, št. 624093. 5750

Rozman Ana. Ljublj,ana, zdrav- 
tveno izkaznico. ’ 6051

Rukoli Adem, Ljubljana, Celov­
ška cesta, zdravstveno izkazni­
co. 6052

Rupnik Ana, Slov. Konjice 4, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja. 5751

Rupnik Marinkn. Ljubljana, Vr­
hovnikova 18, zdravstveno izkazni­
co. št. 159042 (Ljubljana). 5668

Sajko Štefan, Grosuplje 82. po­
trdilo o znanju prometnih predpi­
sov za moped. 5821

Saksida MarČela, Brje 66. p. Bra­
nik. zdravstveno izkaznico, številka 
350590. 5318

Salamon Leo. Izola, Trubarjeva 5, 
delovno knjižico, reg. št. 9031 ser. 
št. B-058603 (Osijek). 1889

Sedej Pavel, Idrija, Rudarska 16. 
zdravstveno izkaznico, številka 
725963. 6017



Stran 267St. 27 — 1. IX. 1966 URADNI UST SRS

Sedija Ahmed, Koper, Cankarje­
va 6, zdravstveno izkaznico, št. 
306, 3660

Selan Katarina. Ljubljana, Šara- 
novičeva Ha, zdravstveno izkaz­
nico. 604.9

Senegačnik Barbara. Šempeter 32, 
zdravstveno izkaznico, številka 
616927. 5752

Senic Mihael, Trnovlje 8, p. Str­
mec. zdravstveno izkaznico, številka 
192729. 5755

Seničar Iztok, Celje. Opekarniška 
2, zdravstveno izkaznico, številka 
647934. 5754

Sijamhođie Husein. Ljubljana, 
Zakotnikova 1 zdravstveno izkaz­
nico. št. A-055S89. 5895

Simončič Karel, Novo mesto. Tr­
dinova 14, zdravstveno izkaznico, št. 
489231 (Novo mesto). 5952

' Skale Andrej, Dolga gora 9, p. 
Ponikva, zdravstveno izkaznico št. 
A-427651. 5755

Smolingar Štefan, Vrhe 35. p. Slo­
venj Gradec, zdravstveno izkaznico, 
št. 494940. 6019

Smrajc Ljubica. Ljubljana, Obri­
je 6, zdravstveno izkaznico. 5941 

Sopič Štefan, Golnik 19, zdrav­
stveno izkaznico, št. 488306. 5908

Srebot Terezija. Celje, Zagrad 65. 
zdravstveno izkaznico, števili; a 
637517. 5756

Stanič Nedeljko, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. 6033

Stojanovič Slobodan, Zgornji Ka­
šelj 1, zdravstveno izkaznico. 5965 

Strašek Jože. Ljubljana. Cilen- 
škovn 28, zdravstveno izkaznico, 
št. 080659. 5869

Strašek Ludvik, Krtince 15, p. 
Podplat, zdravstveno izkaznico, št. 
177853. 5757

Stropnik Mirko, Polzela 111. 
zdravstveno izkaznico, številka 
048119. 5758

šakonič Rasim, Ljubljana, Toma­
čevska ulica, zdravstveno izkaz­
nico. 5870

Šarlah Slavka, Dobležiče 26, p. 
Lesično, zdravstveno izkaznico, št. 
204987. 5759

Šega Anton, Vel. Orehek 3, p. 
Stopiče, zdravstveno izkaznico, št. 
309839 (Novo mesto). 5953

Šileč Leopold, Sv. Tomaž, p. 
Šmarje pri Jelšah, zdravstveno iz­
kaznico. 5760

Šimnovec Roman. Ljubljana, Med­
vedova 5, delovno knjižico, št. 
C-677212/4055. 5942

Šinkovec Alojz, Otočec 7, p. Oto­
čec ob Krki, zdravstveno izkaznico, 
št. 06255 (Ljubljana). 5954

Šket Marjan, Dvor 24. Šmarje pri 
Jelšah, osebno izkaznico, reg. št. 
52564. 5761

Škodnik Ivan, Mlinska Dobrava, 
p. Podgorje pri Slovenjem Gradcu, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 464208. 5909

Skrabar Lado. Zagorje, Na bregu 
17, zdravstveno izkaznico, številka 
297563 (Zagorje). 5917

Škrabi Avguština, Ljubljana. Goce 
Delčeva 59, zdravstveno izkaz- 
nico. 5966

Šlamberger Jože, Slovenja vas 14, 
potrdilo o znanju prometnih pred­
pisov, št. 1169 (Kidričevo). 5910 

Šmajdek Jožefa, Regerča vas 42, 
P- Novo mesto, zdravstveno izkazni­
co, št. 299883 (Novo mesto). 5955 

Šmajdek Tončka, Novo mesto, 
Novi trg 9, zdravstveno izkaznico, 
št. 460062 (Novo mesto). 5956

Špiler Terezija, Krško, Starovrška 
44, zdravstveno izkaznico. 5762 

Šporin Marija, Prekopa, p. Vran­
sko, zdravstveno izkaznico, številka 
176529. 5763

Šporin Nada, Prekopa, p. Vran­
sko. zdravstveno izkaznico, številka 
174900. 5764
^ Štante Štefanija. Podgorje 20, p. 

Frankolovo, zdravstveno izkaznico, 
št. 190901. 5765

Štiftar Melhior, Domžale, Parti­
zanska 8, zdravstveno izkaznico, št. 
154132. 5967

Štih Marija roj. Perbil, Slov. Ko­
njice. Grajska 4, delovno knjižico, 
reg. št. 3990/63, ser. št. 681380. 5766 

Štoka Meta, Ljubljana, Trg mla­
dinskih delovnih brigad 12, zdrav­
stveno izkaznico. 5669

Štrekelj Nada, Ljubljana, Dolo­
mitska 80, zdravstveno izkazni­
co. 5871

Štraus Ivan. Šmartno v Rožni do­
lini. zdravstveno izkaznico, številka 
617989. 5767

Štucin Zdravko, Stara Loka 11,
zdravstveno izkaznico, številka 
086212. 5927

Šuler Rajko, Župelevec 29, p. Ka­
pele, zdravstveno izkaznico in po­
trdilo o znanju prometnih predpi­
sov za moped. 8812

Šumak Jože, Celje. Kovinska 8, 
zdravstveno izkaznico, številka
043621. 57681

Tdhič Husein, Kamnik, zdravstve­
no izkanzico, št. 039338 na ime Tahič 
Ruhbija. 5928

Tomašič Josip, Palinovec 83, 
zdravstveno izkaznico, številka
36331. . 5769

Tomažin Anton, Vižmarje 188d, 
pomočniško spričevalo mizarske 
stroke. 5872

Tomič Marko, Vinje, barake, p. 
Dol pri Ljubljani, zdravstveno iz­
kaznico. 5981

Tomšič Ljudmila, Ljubljana, Do­
lenjska cesta 23, spričevalo 4. raz­
reda gimnazije. 5968

Topič Vid. Jesenice, Ulica tal­
cev 7, potrdilo o deponiranju, št. 
000562 v znesku 237,50 novih din. iz­
dano 2. VIII. 1966. 5841

Toplak Anica, Juršinci 69, zdrav­
stveno izkaznico, št. 437857. 5437

Tovornik Filip, Celje, zdravstve­
no izkaznico, št. 1421. 5770

Tratnik Silva, Zabukovica 61, de­
lovno knjižico, reg. št. 169/1959,’ ser. 
št. 563426. 5771

Trdan Jože, Rakitnica 37, p. Do­
lenja vas, zdravstveno izkaznico, 
št. 660124. (,021

Trebušak Fani, Kamnik, Medve­
dova 9, zdravstveno izkaznico. 5896 

I rele Gabrijela, Kranj, Krožna 
ulica, zdravstveno izkaznico, št. 
500862. 5808

Tykač dr. Fedor, Ljubljana, Robi­
čeva 4, zdravstveno izkaznico, št. 
336157. 5670

Uketič Ante, Jezersko 157, p. 
Zgornje Jezersko, zdravstveno iz­
kaznico, št. 728413. 5661

Unger Matilda, Slivnica 8, zdrav­
stveno izkaznico, št, 397600. 5772

Urbanc Franc, Ljubija 20, p. Mo­
zirje, zdravstveno izkaznico št. 
184787. 5773

Uršič Franja, Ljubljana, Vodmat- 
ska 17, zdravstveno izkaznico. 5842 

Valentinčič Metod. Modreice 9, p. 
Most na Soči, zdravstveno izkaznico, 
št. 188606. 5322

Valjavec Simona, Tržič, Bistrica 
98, delovno knjižico, št. 633594. 5897 

Vedenik Erika, Dolenja vas, p. 
Prebold, zdravstveno izkaznico.’ št. 
180064. 5774

Vedenik Jožef, Dolenja vas, p. 
Prebold, zdravstveno izkaznico, št. 
180062. 5775

Vedenik Jožef, Dolenja vas, p. 
Prebold, zdravstveno izkaznico št. 
180065. 5776

Vedenik Terezija, Dolenja vas, p. 
Prebold, zdravstveno izkaznico, št. 
180063. 5777

Vehar Ciril, Šentvid 3, zdravstve­
no izkaznico. ( 5898

Vehovar Marinka, Krško, Kolo­
dvorska 2, zdravstveno izkaznico, 
št. A-501782. 4782

Velkavrh France, Ljubljana, Hu­
badova 16, zdravstveno izkaznico, 
št. 148979. 5671

Veršnak Ivana, Rog. Slatina, oseb­
no izkaznico, reg. št. 1524. 5778

Veršovnik Ernest, Radlje ob Dra­
vi 16, spričevalo o opravljenem iz­
pitu za kvalificiranega delavca, št. 
384, izdano leta 1963. 5438

Vidervol Mirko, Rakitnica 8, 
diplomo strojnega ključavni­
čarja. 5998

Vidmar Franc, Celje, Partizanska 
ulica, nova hiša, zdravstveno izkaz­
nico, št. 433177. 5779

Virant Marija, Dobravica 6, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja. 5843

Visinski Ivke, Celje, Medlog 23, 
zdravstveno izkaznico, št. 8457. 5780

Vodeb Edi, Celje, Savinjsko na­
brežje 2, zdravstveno izkaznico, št. 
646997. 5781



Stran 2C8 URADNI LIST SRS St. 27 — 1. IX. 1966

Priporočamo vam nase knjige ■
■

USTAVA SFRJ in USTAVA SRS. Nov, 5. ponatis vsebuje poleg 
ustav še: ustavni zakon o odpravi okrajev v SR Sloveniji, 
zakon o republiški upravi v SR Sloveniji in zakon o organi­
zaciji republiške uprave v SR Sloveniji.
Republiška ustava je v tej izdaji prirejena tako, da so v nje­
nem besedilu updštevane spremembe in dopolnitve po ustav­
nem zakonu o odpravi okrajev v SR Sloveniji.
Cena pl. 11 N din, broš. 8 N din.

ZAKON O ZDRAVSTVENEM ZAVAROVANJU KMETOV - 2. iz­
popolnjena izdaja vsebuje poleg republiškega in temeljnega 
zakona še zakon o zdravstvenem varstvu kmetov borcev, 
sklep o določitvi stopnje oziroma višine prispevka za osnovno 
zdravstveno zavarovanje kmetov za leto 1966 in odlok o so­
glasju k določitvi te stopnje. — Cena 4 N din.

PREDPISI O INVALIDSKEM ZAVAROVANJU s pripombami, 
sodno prakso in stvarnim kazalom. Zbirka vsebuje na 460 
straneh tudi zadnje spremembe zadevnega zakona. — Cena 
46 N din.

PREDPISI O POKOJNINSKEM ZAVAROVANJU s pripombami 
- in sodno prakso. Zbirka vsebuje vse kar se nanaša na to 

zavarovanje. — Cena 35 N din. Lastniki te zbirke so prejeli 
prve dopolnitve. Ta in prej navedena zbirka sta vezani tako, 
da je mogoče dopolnitve dodati.

POLITIČNI SISTEM JUGOSLAVIJE L del od Maksa Snuderla. 
Cena 30 N din.

POLITIČNI SISTEM JUGOSLAVIJE II. del od Majde Strobl. - 
Cena 20 N din.

PREDPISI O GOZDOVIH I. del. Cena 12 N din.
ZBIRKA NOVIH ZDRAVSTVENIH PREDPISOV— Cena IT N din.
CIVILNA PRAVNA PRAKSA IV. del od dr. A. Smoleta. - Cena 

6 N din.
ZAKON O PODJETJIH s pojasnili od dr. Bojana Zabela. - Cena 

19 N din. ,
PREDPISI O VARSTVU PRI DELU. Nova izdaja vsebuje temeljni 

in republiški zakon o varstvu pri delu, tisti del temeljnega 
zakona o rudarstvu, ki se nanaša na delovno varstvo in izvle­
ček iz konvencije. — Cena 7 N din.

ODVETNIŠKA TARIFA. - Cena 2 N din.

V tisku so oziroma pripravljamo tele publikacije:
SPLOSNI UPRAVNI POSTOPEK. Predelana izdaja od dr. V. 

Androjne in M. Žalika.
ZAKONIK O KAZENSKEM POSTOPKU, ZAKON O GOSPODAR­

SKIH PRESTOPKIH (in drugi procesni predpisi) izpopolnjena 
izdaja od prof. dr. P. Kobeta.

ZAKON O SPLOŠNEM UPRAVNEM POSTOPKU. Nova izdaja 
vsebuje tudi zakon o upravnih sporih, zakon o povračilu 
stroškov pričam, izvedencem in tolmačem ter o nagradah 
izvedencem in tolmačem v upravnem ^postopku in pravilnik 
o načinu zaračunavanja in izplačevanja povračil in nagrad 
pričam, izvedencem in tolmačem v upravnem postopku.

ZBIRKA PREDPISOV O LOVSTVU. Zbirko pripravljata dr. E. 
Ceferin in L. Lakner.

Naročila sprejema
CZ »URADNI LIST SRS« 

LJUBLJANA 
Veselova 11, p. p. 379/VII

Vodeb Jakob, Pankrac. p. Griže, 
zdravstveno izkaznico, številka 
77557. 5782

Volaj Marija, Trbovlje, Gimna­
zijska 22, zdravstveno izkaznico, št. 
562855, izdano v Ljubljani. 5918 

Vomlek Vanju. Rimske Toplice, 
zdravstveno izkaznico, številka
885314. 5783

Vozlič Marija, Šmartno v Rožni 
dolini, zdravstveno izkaznico, št.

’ 211822. '5784 
Vrabič Mirko. Rudarski šolski 

center, Velenje, zdravstveno izkaz­
nico, št. 558788. 5797

Vranič Metka, Trnovlje 118, 
zdravstveno izkaznico, številka
625109. , 5785

Vrhnjak Helena. Šmartno 15, p. 
Slovenj Gradec, zdravstveno izkaz­
nico, št. 496363. 6060

Vrhovnik Franc, Loke 36, zdrav­
stveno izkaznico, št. 184096. 5786

Vrbovški Ivan, Ljubljana, Gerbi­
čeva 49, zdravstveno izkaznico, št. 
080802. 5999

Vrščaj Bogomir, Gornje Ponikve
3, zdravstveno izkaznico, številka
172425. 6000

Vujič Veselko, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico. 6034

Vulin Jovan. »Gradis«, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico. 5822

Winkler Gizela. Ljubljana, Vrta­
ča 6, zdravstveno izkaznico. 6050 

Zalar Stane, Ljubljana. Zvezna 14, 
službeno izkaznico, št. 015374, izdano 
od Državnega sekretariata za no­
tranje zadeve v Ljubljani. 6051 

Završnik Peter. Lenart 19, p. Gor­
nji grad, zdravstveno izkaznico, št. 
187454. 5787

Zdolšek Marija. Slatina 35, zdrav- ' 
stveno izkaznico, št. 195500. 5788

Zore Bernardina, Šmartno v Tuhi­
nju 23, zdravstveno izkaznico. 6052 

Zorič Mustafa, Kamnik, zdravstve­
no izkaznico. 5969

Zupan Franc, Ljubljana. Gospo­
svetska 13, zdravstveno izkaznico, 
št. 025304. 5844

Zupan Marija. Debro 36, p. Laško, 
zdravstveno izkaznico, številka 
150576. 5789

Zver Štefan. Godič 46, zdravstve­
no izkaznico, št. 285962. 5943

Zveza ekonomistov Slovenije, 
Ljubljana, Titova 19, štampiljko z 
besedilom: Zveza ekonomistov Slo­
venije Ljubljana. 5672

Železnikar Marija, Gornja Draga
4, zdravstveno izkaznico. 5873

Ženiva Franc, Žalec 43, zdravstve­
no izkaznico, št. 999247. 5790

Žigman Ivan, Ljubljana, šmartin- 
ska 21, zdravstveno izkaznico. 5874 

Žunar Blaž, Ljubljana, Poljanska 
66, zdravstveno izkaznico. 5845

izdaja »Uradni Ust SRS« - Direktor In odgovorni urednik: Jože JuraC — Tiska tiskarna »Toneta TomSlča« v Ljubljani


